(301) 805-6000



BOWIE BAYSOX (8-5) VS. AKRON RUBBERDUCKS (6-8)

RHP ZACH PEEK (0-1, 4.00 ERA) VS. RHP TANNER BURNS (0-0, 2.16 ERA)

APRIL 24, 2022 • 1:05 P.M. • PRINCE GEORGE'S STADIUM • BOWIE, MD GAME #14 • HOME GAME #9 • BAYSOX.COM/LISTEN • MILB.TV

Standings

| est | | | | |
|-----|---|---|---|--|
| Tm | W-L | GB | Stk | % |
| HBG | 9-5 | - | L1 | .643 |
| BOW | 8-5 | 0.5 | L1 | .615 |
| RIC | 8-6 | 1.0 | W1 | .571 |
| ERI | 7-7 | 2.0 | L1 | .500 |
| AKR | 6-8 | 3.0 | W1 | .429 |
| ALT | 6-8 | 3.0 | L1 | .429 |
| st | | | | |
| Tm | W-L | GB | Stk | % |
| NH | 8-6 | - | W1 | .571 |
| POR | 8-6 | - | W3 | .571 |
| SOM | 8-6 | - | W1 | .571 |
| HFD | 7-7 | 1.0 | L1 | .500 |
| BNG | 4-9 | 3.5 | L3 | .308 |
| REA | 4-10 | 4.0 | W1 | .286 |
| | Tm HBG BOW RIC ERI AKR ALT st Tm NH POR SOM HFD BNG | Tm W-L HBG 9-5 BOW 8-5 RIC 8-6 ERI 7-7 AKR 6-8 ALT 6-8 st Tm W-L NH 8-6 POR 8-6 SOM 8-6 HFD 7-7 BNG 4-9 | Tm W-L GB HBG 9-5 - BOW 8-5 0.5 RIC 8-6 1.0 ERI 7-7 2.0 AKR 6-8 3.0 ALT 6-8 3.0 st Tm W-L GB NH 8-6 - POR 8-6 - SOM 8-6 - HFD 7-7 1.0 BNG 4-9 3.5 | Tm W-L GB Stk HBG 9-5 - L1 BOW 8-5 0.5 L1 RIC 8-6 1.0 W1 ERI 7-7 2.0 L1 AKR 6-8 3.0 L1 st Tm W-L GB Stk NH 8-6 - W1 POR 8-6 - W1 HFD 7-7 1.0 L1 BNG 4-9 3.5 L3 |

UPCOMING SCHEDULE AND PROBABLE STARTERS

| 4/26 | @ RIC | 11:05 AM | RHP Garrett Stallings (1-0, 2.00 ERA) vs. LHP Jake Dahlberg (0-0, 3.14 ERA) |
|------|-------|----------|---|
| 4/27 | @ RIC | 6:35 PM | LHP Drew Rom (1-1, 3.00 ERA) vs. RHP Kai-Wei Teng (0-1, 2.57 ERA) |
| 4/28 | @ RIC | 6:35 PM | RHP Brandon Young (1-0, 2.03 ERA) vs. RHP Bryan Brickhouse (0-1, 8.31 ERA) |

LAST GAME

The Bowie Baysox had their four-game winning streak snapped on Saturday night, falling in an 8-6 thriller with the Akron RubberDucks. The night had its action split between two halves, as 13 of the 14 total runs were scored after the fourth inning. Bringing back their power, the Baysox hit three more home runs in the game, including Gunnar Henderson's second home run in as many nights. The momentum carried by Bowie from their four-game winning streak was immediately halted by Akron's Daniel Espino. The top pitching prospect in the Gaurdians organization struck out a near-incomprehensible 11 battlers to start the game, routinely hitting triple digits on the Prince George's Stadium radar gun, and ending nine of the at-bats with a swinging strike. While Bowie would make intermittent pushes, Akron's four-run sixth inning against Bowie starter Antonio Velez kept the Baysox from extending their fifth-consecutive win.

Quick Comn

| Quick Colli | ν. | |
|-------------|-------|-------|
| Stats | Akron | Bowie |
| G | 14 | 13 |
| AVG | .214 | .257 |
| OPS | .623 | .820 |
| R | 50 | 84 |
| HR | 6 | 21 |
| 2B | 19 | 25 |
| 3B | 5 | 2 |
| SO | 133 | 159 |
| BB | 50 | 57 |
| SB | 8 | 11 |
| LOB | 100 | 90 |
| ERA | 4.61 | 4.81 |
| WHIP | 1.21 | 1.32 |
| IP | 119.0 | 116.0 |
| K | 174 | 141 |
| BB | 50 | 47 |
| K/BB | 3.48 | 3.00 |
| HR | 15 | 14 |
| SV | 4 | 2 |
| | | |

TODAY'S OPPONENT

Akron has relied heavily on their pitching staff to bounce back from their own 2-3 start to open this series with a 5-4 record. Ending their homestand with a doubleheader against Reading, Akron allowed only one run in the 14 innings to sweep the twin bill. Entering this series, Akron's 3.17 ERA as a staff is the thirdbest in the Eastern League, and their 109 strikeouts lead the league. Offensively, Akron sits in the bottom half of the league in multiple categories, including only three home runs and 86 total bases, fewer than ten per game.

TODAY'S OPPOSING STARTER

Tanner Burns enters the season as the Guardians' 11th ranked prospect. A 2020 supplemental first-round pick, he followed Tigers pitcher Casey Mize as Auburn's Friday starter in his final two seasons in college. With High-A Lake County last season, he pitched to a 3.57 ERA in 18 starts, hitting the strike zone on 64% of his pitches. To open the season with Double-A Akron, Burns has given up only two runs in 8 1/3 innings of baseball. Last time out against Reading, Burns gave up two hits and no earned runs. This will be his first appearance against an Oriole affiliate

TOP GUNNAR

Infielder Gunnar Henderson ripped another solo home run to right field on Saturday, his second homer in as many games after hunting for his first homer for 11 games. With his first home run clocking in at a 112 MPH exit velocity, Henderson popped a 108 MPH shot for his second round. Henderson is ranked as the Orioles #3 prospect and Minor League Baseball's #64 overall prospect entering the 2022 season according to MLB Pipeline. Listed as #4 for the Orioles and #57 in MiLB by Baseball America. He was named the Orioles Organization All-Star at third base by MiLB.com for his 2021 season.

DYLAN DOES IT ALL

Utility outfielder Dylan Harris has made an immediate impact with the Baysox after just four games in his Double-A career. Brought up from the complex on April 16 to replace the injured Toby Welk, Harris has already gone 9-for-16 at the plate with two home runs and four RBI. Harris has been critical in both of Bowie's walk-off wins this season, scoring the winning run on April 21 against Akron, avoiding a tag at home in the tenth inning, and collecting the game-winning hit on April 22 against Akron, allowing Zach Watson to score from first base on the hit and an error

YOUNG GUNS

The Baysox have the fourth-youngest roster in the Eastern League, with the combination of their full roster averaging 23.9 years old. Their youth does not hurt the, as Bowie has a better record than the two teams younger than them, Altoona and New Hampshire. The oldest team in the Eastern League, Harrisburg, also owns the League's best record. Harrisburg's roster, on average, is 25.4 years old.

TIP OF THE CAP

Akron starter Daniel Espino struck out an unmatchable 11 batters to start his night on Saturday. For comparison, the Major League Baseball record for most consecutive strikeouts at any point in a game is 10, first accomplished by Tom Seaver in 1970, and later matched by Aaron Nola last season. Espino came one strikeout shy of tying the Baysox record for most strikeouts by an opposing starter. The Baysox record has happened twice, most recently by Adam Warren of Trenton in 2010

QUICK HITS

TODAY'S STARTING PITCHER- Zach Peek had the second highest K/9 in the Orioles system with at least 90 IP, trailing Grayson Rodriguez, See Page 2 for more, GROUND BALL HALL - Among qualified hitters in the Eastern League, Adam Hall has the highest rate of GB/FB, hitting over 6x as many ground balls WHAT'S OLD IS NEW AGAIN - After a one-year pause. Minor League Baseball has reinstated the well-known league names across the country, putting Bowie back in the Eastern League NEW RULES FOR ALL - In 2022, Double-A features larger bases (15 in. > 18 in.), new limits on pick off attempts (Two step-offs per PA), and a faster pitch clock

| lead- | to-Head | 1 | | |
|-------|---------|-------|----------|-------|
| Date | Time | Орр | Final | H2H R |
| 4/19 | 6:35PM | AKR | W / 20-6 | 1-0 |
| 4/20 | 6:35PM | AKR | W / 5-0 | 2-0 |
| 4/21 | 6:35PM | AKR | W / 3-2 | 3-0 |
| 4/22 | 7:05PM | AKR | W / 2-1 | 4-0 |
| 4/23 | 6:35PM | AKR | L/8-6 | 4-1 |
| 4/24 | 1:05PM | AKR | | |
| 7/12 | 6:35PM | AKR | | |
| 7/13 | 12:05PM | AKR | | |
| 7/14 | 6:35PM | AKR | | |
| 7/15 | 7:05PM | AKR | | |
| 7/16 | 6:35PM | AKR | | |
| 7/17 | 1:05PM | AKR | | |
| 8/9 | 6:35PM | @ AKR | | |
| 8/10 | 6:35PM | @ AKR | | |
| 8/11 | 6:35PM | @ AKR | | |
| 8/12 | 7:05PM | @ AKR | | |
| 8/13 | 7:05PM | @ AKR | | |
| 8/14 | 2:05PM | @ AKR | | |
| 9/13 | 11:05AM | @ AKR | | |
| 9/14 | 6:35PM | @ AKR | | |
| 9/15 | 6:35PM | @ AKR | | |
| 9/16 | 7:05PM | @ AKR | | |
| 9/17 | 7:05PM | @ AKR | | |
| | | | | |

BOWIE BAYSOX GAME NOTES

9/18 6:05PM @ AKR

R/R | 6'3" | 190 LBS | 5/6/1998 | 23 | Pineville, NC | 2019 - Trade (Los Angeles - AL)

| Game Logs *Relief Appearance | | | | | | | | | | | | earance | | |
|------------------------------|-----|-----|---|---|----|----|---|----|----|---------|----|---------|-----|-------|
| Game | Dec | ΙP | Н | R | ER | BB | K | HR | WP | Pit/Stk | BF | ERA | Res | Score |
| 4/12 @ BNG | L | 5.0 | 5 | 3 | 3 | 1 | 3 | 1 | 0 | 68/49 | 21 | 5.40 | L | 9-4 |
| 4/19 v AKR | | 4.0 | 4 | 1 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 61/44 | 17 | 4.00 | W | 20-6 |

 Yr
 Tm
 G/S
 W-L
 Sv/O
 ERA
 IP
 H
 R
 ER
 K
 BB
 HR
 WHIP

 2021
 --TOTAL- 23/16
 6-3
 1/2
 3.80
 90.0
 88
 41
 38
 122
 35
 7
 1.37

 2021
 DEL
 13/9
 2-3
 0/1
 4.37
 45.1
 43
 25
 22
 64
 21
 2
 1.41

10/7 4-0 1/1 3.22 44.2 45 16 16 58 14 5 1.32 2/2 0-1 0/0 4.00 9.0 9 4 4 7 1 1 1.11 25/18 6-4 1/2 3.82 99.0 97 45 42 129 36 8 1.34

2.0

Quick Hits 1 Ranked a 2 Fired five that point 2021: 12. among pi 4 Offense a game in I Part of th and Kyle

| 1 | Ranked as the | Oriolae #36 | prospect : | according to | Racahall | America |
|---|---------------|-------------|------------|--------------|----------|---------|
| | | | | | | |

- Fired five innings in Double-A debut, longest outing by a Baysox pitcher at that point
- 2021: 12.2 K/9 was second in the Orioles organization to Grayson Rodriguez among pitchers with 90 IP
- Offense averages 14.5 R/G in two starts. In 2021, Teams averaged 6.1 runs/ game in his starts
 - Part of the same trade package that included fellow prospects Kyle Bradish and Kyle Brnovich

4-SEAM FASTBALL | CURVEBALL | SLIDER | CHANGEUF

| Active Sco | oreless Streak^ | | Longest S | Scoreless Streak | ^ |
|------------|-----------------|-------------|-----------|------------------|-------------|
| 3.0 | 4/19-Pres | 2H, 0BB, 2K | 3.0 | 2x 4/19-Pres | 2H, 0BB, 2K |

Career Notes

*Relief Appearance

0

W-L IP H R ER K BB HR

- Initially drafted by the Angels in the sixth round of the 2019 draft out of Winthrop, but did not appear in a game for the organization before being dealt to Baltimore
- Full Trade: (Dec. 4, 2019) Orioles receive: RHP Isaac Mattson, RHP Kyle Bradish, RHP Kyle Brnovich and RHP Zach Peek. Angels receive: RHP Dylan Bundy
- Friday starter at Winthrop for his junior campaign, leading both Winthrop and the Big South Conference with 91 strikeouts. Also logged eight quality starts.
- Earned a four-inning save in his High-A debut in 2021, despite allowing four runs. Had an 8-1 lead, to still win 8-5. Also struck out seven batters in his four innings.

What They're Saying:

Peek, on offseason improvements: "Before last spring training my offseason goal was to move better with the lower half....move better with the hips. This offseason my goal was to be more rotational into arm path. Last year my arm was climbing a little bit with the elbow so I'd get to a point so then my elbow would come up and then down, so we just worked on smoothing that out to have more of a rotational movement." (Baltimore Sports and Life)

Split Statistics

Date 5/27/202

6/9/2021

7/4/2021 4/19/2022

Career Statistics

ABD

Career Vs. This Organization

Gm

DEL vs. LYN

DEL @ LYN

DEL @ LYN BOW vs. AKR

| Split | GP/S | Rec | ERA | IP | K | BB | HR | WHIP | Split | BAA | WHIP | K | BB | HR |
|-------------|------|-----|------|-----|---|----|----|------|------------------|------|------|---|----|----|
| Home Games | 1/1 | 0-0 | 2.25 | 4.0 | 4 | 0 | 0 | 1.00 | Leading Off | .000 | 0.00 | 3 | 0 | 0 |
| Away Games | 1/1 | 0-1 | 5.40 | 5.0 | 3 | 1 | 1 | 1.20 | vs Right | .250 | 1.50 | 2 | 1 | 0 |
| Night Games | 2/2 | 0-1 | 4.00 | 9.0 | 7 | 1 | 1 | 1.11 | vs Left | .250 | 1.00 | 5 | 0 | 1 |
| April | 2/2 | 0-1 | 4.00 | 9.0 | 7 | 1 | 1 | 1.11 | Scoring Position | .286 | 1.80 | 1 | 1 | 0 |

Notes by Outing[^]

4/12 at BNG All three runs allowed in just first two innings. After striking out the first batter of the day, allowed a single and two doubles for tow runs, and later a solo home run to Antoine Duplantis in the second inning. After allowing three baserunners in the third inning, retired the final seven batters faced. Was the first Bowie pitcher of the season to complete five innings.

4/19 v AKR Allowed a string of three consecutive batters to reach with one out in the first inning, but only one run would score as he would get out of the inning. Would take long breaks on the bench, as Bowie scored eight runs in the first inning, and then four runs in the second inning.

Statistics by Inning

| Split | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|-------|-------|------|------|------|------|---|---|---|---|
| R/ER | 3/3 | 1/1 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | | | | |
| ERA | 13.50 | 4.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | | |
| WHIP | 2.50 | 1.00 | 1.50 | 0.00 | 0.00 | | | | |
| HP | 0 | - 1 | 0 | 0 | 0 | | | | |

| | Season | Highs | | | | |
|---------|--------|------------|---------|------|---------------|---------|
| Stat | Stat | Game | Dec/Res | Stat | Game | Dec/Res |
| IP | 5.0 | 4/12 @ BNG | L/L | 5.0 | 4/12/22 @ BNG | L/L |
| Н | 5 | 4/12 @ BNG | L/L | 8 | 7/4/21 @ LYN | ND/W |
| R | 3 | 4/12 @ BNG | L/L | 7 | 7/4/21 @ LYN | ND / W |
| ER | 3 | 4/12 @ BNG | L/L | 7 | 7/4/21 @ LYN | ND/W |
| HR | 1 | 4/12 @ BNG | L/L | 1 | 4/12/22 @ BNG | L/L |
| K | 4 | 4/19 v AKR | ND/W | 8 | 6/22/21 v FBG | W/W |
| BB | 1 | 4/12 @ BNG | L/L | 4 | 7/17/21 @ DE | ND / W |
| Pitches | 68 | 4/12 @ BNG | L/L | 88 | 8/8/21 @ JS | W/W |
| Strikes | 49 | 4/12 @ BNG | L/L | 57 | 9/5/21 v JS | W/W |

Active Rotation

| Pitcher | G | GS | W | L | ERA | IP | K | BB | HR | BAA | WHIP |
|-------------------|---|----|---|---|------|------|----|----|----|------|------|
| Zach Peek | 2 | 2 | 0 | 1 | 4.00 | 9.0 | 7 | 1 | 1 | .250 | 1.11 |
| Drew Rom | 3 | 3 | 1 | 1 | 3.00 | 12.0 | 17 | 4 | 0 | .239 | 1.25 |
| Garrett Stallings | 2 | 2 | 1 | 0 | 2.00 | 9.0 | 9 | 4 | 0 | .161 | 1.00 |
| Antonio Velez | 3 | 3 | 0 | 1 | 6.28 | 14.1 | 14 | 5 | 3 | .288 | 1.40 |
| Brandon Young | 3 | 3 | 1 | 0 | 2.03 | 13.1 | 10 | 6 | 2 | .255 | 1.43 |

***With Bowie Only**

PITCHING INFORMATION

QUALIFIED PITCHING LEADERS

| Player | W | Player | L | Player | SV | Player | ERA | Player | IP |
|------------------|------|------------------|----|-----------------|----|-----------------|------|------------------|------|
| Ryan Conroy | 1 | Cameron Bishop | 1 | Cameron Bishop | 1 | Brandon Young | 2.03 | Antonio Velez | 14.1 |
| Logan Gillaspie | 1 | Morgan McSweeney | 1 | Ryan Watson | 1 | Drew Rom | 3.00 | Brandon Young | 13.1 |
| Nolan Hoffman | 1 | Zach Peek | 1 | · | | Antonio Velez | 6.28 | Drew Rom | 12.0 |
| Morgan McSweeney | 1 | Drew Rom | 1 | | | | | Cameron Bishop | 9.0 |
| Drew Rom | 1 | Antonio Velez | 1 | | | | | Zach Peek | 9.0 |
| Player | WHIP | Player | K | Player | BB | Player | HR | Player | Н |
| Drew Rom | 1.25 | Drew Rom | 17 | Cameron Bishop | 6 | Conner Loeprich | 4 | Antonio Velez | 15 |
| Antonio Velez | 1.40 | Cameron Bishop | 15 | Shelton Perkins | 6 | Antonio Velez | 3 | Brandon Young | 13 |
| Brandon Young | 1.43 | Antonio Velez | 14 | Brandon Young | 6 | Brandon Young | 2 | Drew Rom | 11 |
| | | Ryan Watson | 10 | Antonio Velez | 5 | Tyler Burch | 1 | Morgan McSweeney | 10 |
| | | Brandon Young | 10 | Conner Loeprich | 4 | Ryan Conroy | 1 | Conner Loeprich | 9 |

BULLPEN SPLITS

| Pitcher | 1st Batter Faced/Retired (HR/K/BB) | Sv | SVO | Sv% | IR | IRS | % | Starters |
|------------------|------------------------------------|----|-----|--------|----|-----|--------|--------------|
| Cameron Bishop | 3/2 (0 / 2 / 0) | 1 | 1 | 100.0% | 0 | 0 | | 3-3 |
| Tyler Burch | 3/3 (0 / 2 / 0) | 0 | 0 | | 2 | 0 | 0.0% | 3.59 |
| Ryan Conroy | 3/2 (0 / 0 / 0) | 0 | 0 | | 0 | 0 | | 57.2 |
| Logan Gillaspie | 4/3 (0 / 2 / 0) | 0 | 1 | 0.0% | 5 | 2 | 40.0% | 57 |
| Nolan Hoffman | 3/2 (0 / 1 / 0) | 0 | 0 | | 2 | 0 | 0.0% | 20 |
| Conner Loeprich | 2/1 (1/1/0) | 0 | 0 | | 0 | 0 | | 6 |
| Easton Lucas | 3/1 (0 / 1 / 0) | 0 | 0 | | 1 | 0 | 0.0% | .245 |
| Morgan McSweeney | 4/2 (1 / 2 / 1) | 0 | 1 | 0.0% | 1 | 0 | 0.0% | 1.27 .650 |
| Shelton Perkins | 3/2 (0 / 0 / 0) | 0 | 0 | | 3 | 3 | 100.0% | 0.98 |
| Adam Stauffer | 2/1 (0 / 0 / 0) | 0 | 0 | | 0 | 0 | | 2.85 |
| Ryan Watson | 2/2 (0 / 2 / 0) | 1 | 1 | 100.0% | 0 | 0 | | 8.27 |
| , | . (- / - / -/ | | - | | | | | 3.27 |

| Starters | - | Relievers |
|----------|--|---|
| 3-3 | W-L | 5-2 |
| 3.59 | ERA | 6.02 |
| 57.2 | IP | 58.1 |
| 57 | K | 84 |
| 20 | BB | 27 |
| 6 | HR | 8 |
| .245 | BAA | .236 |
| 1.27 | WHIP | 1.37 |
| .650 | Strk% | .620 |
| 0.98 | GO/AO | 1.23 |
| 2.85 | K/BB Ratio | 3.11 |
| 8.27 | H/9 | 8.18 |
| | 3-3 3.59 57.2 57 20 6 .245 1.27 .650 0.98 2.85 | 3-3 W-L 3.59 ERA 57.2 IP 57 K 20 BB 6 HR .245 BAA 1.27 WHIP .650 Strk% 0.98 GO/AO 2.85 K/BB Ratio |

CAMERON BISHOP

L/L | 6'4" | 215 LBS | 2/14/1996 | Draft - 26th Round 2017 (UC Irvine)

| | Last Five Outings (^GS / *GF) | | | | | | | | | | | | | | Spl | it Stati | istics* | | |
|-------|-------------------------------|-----|-----|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|--------|----------|---------|------|----|
| Date | Opp | Dec | ΙP | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | Baa | HR | K | BB |
| 04-09 | RÍĊ | L | 2.0 | 4 | 4 | 4 | 0 | 3 | 3 | 12 | 52 | 27 | 0 | 0 | vĿHB | .133 | 0 | 8 | 1 |
| 04-15 | BNG | Sv* | 4.0 | 4 | 1 | 1 | 0 | 6 | 1 | 16 | 59 | 44 | 0 | 0 | vRHB | .333 | 0 | 7 | 5 |
| 04-22 | AKR | ND | 3.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 2 | 11 | 52 | 30 | 0 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 2 | 0-1 | 7.20 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 2.25 | 0 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Cur | rrent/Longest Scor | eless Streaks* | Advance | ed |
|--------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|-----|--------------------|----------------|------------|-----|
| Season | 4.0 | 4 | 4 | 4 | 0 | 6 | 3 | 59 | 44 | 3.0 | 4/22-Pres | 0H, 2BB, 6K | SwStr% 18. | .0% |
| Jeason | 4/15 | 4/15 | 4/9 | 4/9 | 4/22 | 4/22 | 4/9 | 4/15 | 4/15 | 5.0 | 4/22-1 163 | OII, ZDD, OIX | GB/FB 3.5 | .50 |
| Caraar | 8.0 | 9 | 9 | 9 | 2 | 12 | 5 | 98 | 68 | 3.0 | 2x 4/22-Pres | OLL ODD GIV | LD% 40. | .0% |
| Career | 8/26/19 | 6/16/19 | 6/16/19 | 6/16/19 | 8/13/19 | 6/1/21 | 7/4/21 | 7/30/19 | 8/26/19 | 3.0 | 2X 4/22-Pies | 0H, 2BB, 6K | HR/FB 0.0 | .00 |
| | | | | | | | | | | | | | *With BO\ | W |

| | | | | | | | | Career | Statistic | S | | | | | | | | | |
|------|----------|---------|-------|------|-----|------|-------|--------|-----------|----|-------|-----|-----|------|------|------|-----|-----|----|
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2017 | Multiple | 9/9/0 | 1-1 | 0/0 | 0 | 0.72 | 37.2 | 39 | 16 | 1 | 4/2 | 7 | 3 | .162 | .460 | 0.98 | 21 | 3 | 3 |
| 2018 | DEL | 22/22/0 | 9-7 | 0/0 | 0 | 2.94 | 125.2 | 99 | 20 | 5 | 13/6 | 47 | 41 | .228 | .608 | 1.01 | 107 | 6 | 10 |
| 2019 | FRE | 24/22/1 | 2-9 | 0/0 | 0 | 4.67 | 113.2 | 109 | 61 | 10 | 6/5 | 62 | 59 | .261 | .739 | 1.53 | 113 | 5 | 5 |
| 2021 | Multiple | 16/5/4 | 3-2 | 3/4 | 0 | 4.58 | 53.0 | 60 | 21 | 6 | 1/4 | 29 | 27 | .263 | .775 | 1.42 | 54 | 5 | 1 |
| 2022 | BOW | 3/0/1 | 0-1 | 1/1 | 0 | 5.00 | 9.0 | 15 | 6 | 0 | 0/0 | 5 | 5 | .242 | .662 | 1.56 | 8 | 0 | 2 |
| | Career | 74/58/6 | 15-20 | 4/5 | 0 | 3 58 | 339 0 | 322 | 124 | 22 | 24/17 | 150 | 135 | 238 | .667 | 1 26 | 303 | 19 | 21 |

Player Notes

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Chargeup | Curveball | Slider |
In 2021, appeared in 12 games for Bowie, and four games for Delmarva. // Was named the Double-A Northeast Pitcher of the Week on June 13, 2021 for his series against Binghamton. He fired nine total scoreless innings in relief while striking out 12 batters and not surrendering a walk. // Missed over six weeks of the season between July and August with an injury before returning for a short stint with Delmarva. Only made one return appearance with Bowie before the end of the season, tossing three scoreless innings against Altoona. // Is the co-founder and President of the national non-profit Dreamcatchers, a group that works to grants wishes to terminally ill hospice patients

TYLER BURCH

R/R | 6'2" | 190 LBS | 9/2/1997 | Trade - 2021 (Philadelphia)

| | | | | | Last Fiv | e Outing | gs (^GS | / *GF) | | | | | | | | Spl | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|----------|----------|---------|--------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | IΡ | Н | R | ER Ì | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-08 | RÍĊ | ND | 2.0 | 2 | 3 | 3 | 1 | 3 | 2 | 10 | 46 | 27 | 0 | 0 | vĿHB | .200 | 0 | 3 | 1 |
| 04-14 | BNG | ND | 0.2 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 5 | 20 | 10 | 0 | 0 | vRHB | .222 | 1 | 4 | 2 |
| 04-21 | AKR | ND | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 11 | 9 | 2 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 2 | 0-0 | 9.00 | 1 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 13.50 | 0 |

| Highs | IΡ | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Curre | ent/Longest Sco | reless Streaks* | Adva | nced |
|--------|---------|---------|--------|--------|--------|---------|--------|---------|---------|-------|-----------------|-----------------|--------|-------|
| Casaan | 2.0 | 2 | 3 | 3 | 1 | 3 | 2 | 46 | 27 | 1 | 4/04 Droo | OLL ODD SIZ | SwStr% | 13.6% |
| Season | 4/8 | 4/8 | 4/8 | 4/8 | 4/8 | 4/21 | 4/8 | 4/8 | 4/8 | ı | 4/21-Pres | 0H, 0BB, 3K | GB/FB | 0.67 |
| Caraar | 5.0 | 4 | 3 | 3 | 1 | 6 | 2 | 65 | 43 | | | | LD% | 28.6% |
| Career | 8/24/19 | 8/22/21 | 4/8/22 | 4/8/22 | 4/8/22 | 8/29/19 | 4/8/22 | 7/31/19 | 7/31/19 | | | | HR/FB | 0.33 |
| | | | | | | | | | | | | | *With | BOW |

| | | | | | | | | Career | Statistics | 3 | | | | | | | | | |
|------|----------|---------|-----|------|-----|------|------|--------|------------|----|-------|----|----|------|------|------|----|-----|----|
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2019 | Multiple | 12/4/2 | 4-1 | 1/1 | 1 | 1.51 | 35.2 | 34 | 6 | 2 | 2/2 | 8 | 6 | .225 | .556 | 0.98 | 29 | 1 | 1 |
| 2021 | Multiple | 35/0/23 | 5-3 | 7/9 | 7 | 4.12 | 43.2 | 64 | 14 | 8 | 0/1 | 26 | 20 | .226 | .700 | 1.17 | 37 | 2 | 6 |
| 2022 | BOW | 3/0/0 | 0-0 | 0/0 | 0 | 9.82 | 3.2 | 7 | 3 | 1 | 0/0 | 4 | 4 | .214 | .889 | 1.64 | 3 | 1 | 0 |
| | Career | 50/4/25 | 9-4 | 8/10 | 8 | 3 25 | 83.0 | 105 | 23 | 11 | 2/3 | 38 | 30 | 225 | 649 | 1 11 | 69 | 4 | 7 |

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Curveball | Changeup

In 2021, appeared for four different Minor League teams between two organizations. He made nine appearances with Bowie, three appearances with Aberdeen, eight appearances with Jersey Shore, (High-A, PHI) and 15 appearances with Clearwater (Low-A, PHI) // Traded to Baltimore on July 30, 2021 in exchange for SS Freddy Galvis. // In 2019, was the final pitcher for a combined no-hitter with the GCL Phillies West, throwing a perfect ninth inning to complete the 5-0 win against the GCL Phillies East, his own teammates. // Initially signed by the Phillies as a Non-Drafted Free Agent in 2019 out of Lewis-Clark State College in his home state of Idaho.

RYAN CONROY

R/R | 6'3" | 190 LBS | 12/31/1996 | Draft - 8th Round 2018 (Elon)

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | / *GF) | | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|--------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | ΙP | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-08 | CLT | W | 2.0 | 3 | 1 | 1 | 0 | 4 | 1 | 10 | 46 | 26 | 0 | 0 | vĿHB | .200 | 1 | 4 | 1 |
| 04-10 | RIC | ND* | 2.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 7 | 32 | 19 | 0 | 0 | vRHB | .125 | 0 | 5 | 0 |
| 04-17 | BNG | ND* | 1.0 | 1 | 2 | 2 | 1 | 2 | 0 | 5 | 16 | 10 | 0 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| 04-22 | AKR | W* | 2.0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 10 | 42 | 23 | 0 | 0 | Home | 2 | 1-0 | 0.00 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 18.00 | 1 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Cur | rent/Longest Scor | eless Streaks* | Advai | nced |
|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|--------|--------|-----|-------------------|----------------|---------|-------|
| Season | 2.0 | 3 | 2 | 2 | 1 | 4 | 1 | 46 | 26 | 2.0 | 4/22-Pres | 2H, 1BB, 3K | SwStr% | 18.1% |
| Season | 4/22 | 4/8 | 4/17 | 4/17 | 4/17 | 4/10 | 4/22 | 4/8 | 4/8 | 2.0 | 4/22-5165 | 211, 100, 3K | GB/FB | 2.00 |
| Caraar | 7.0 | 11 | 4 | 4 | 1 | 12 | 3 | 90 | 63 | 2.0 | 2x 4/22-Pres | 2H, 1BB, 3K | LD% | 0.0% |
| Career | 8/10/19 | 6/30/19 | 8/8/21 | 8/8/21 | 9/14/21 | 6/14/19 | 8/26/19 | 8/5/19 | 8/5/19 | 2.0 | 2X 4/22-Pies | ZH, IDD, SK | HR/FB | 0.33 |
| • | | | | | | | | | | | | | *\A/ith | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | VVILII | DOW |
|------|----------|----------|-------|-------|-----|------|-------|--------|-----------|----|-------|----|----|------|------|------|-----|--------|-----|
| | | | | | | | | Career | Statistic | S | | | | | | | | | |
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2018 | Multiple | 15/1/12 | 0-1 | 6/6 | 1 | 3.26 | 19.1 | 21 | 4 | 0 | 1/0 | 8 | 7 | .299 | .657 | 1.40 | 23 | 2 | 2 |
| 2019 | Multiple | 19/16/2 | 6-6 | 0/0 | 0 | 2.56 | 88.0 | 74 | 26 | 1 | 7/9 | 34 | 25 | .252 | .617 | 1.23 | 82 | 7 | 7 |
| 2021 | Multiple | 28/2/9 | 3-3 | 4/5 | 5 | 4.29 | 63.0 | 80 | 25 | 7 | 4/1 | 34 | 30 | .262 | .721 | 1.43 | 65 | 5 | 7 |
| 2022 | Multiple | 4/0/3 | 2-0 | 0/0 | 0 | 3.86 | 7.0 | 13 | 2 | 1 | 0/0 | 3 | 3 | .222 | .714 | 1.14 | 6 | 3 | 0 |
| | Career | 66/19/26 | 11-10 | 10/11 | 6 | 3.30 | 177.1 | 188 | 57 | 9 | 12/10 | 79 | 65 | .260 | .664 | 1.31 | 176 | 17 | 16 |

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Sinker | Curveball | Slutter | Split-Finger Fastball

In 2021, made 12 appearances with Bowie, 11 appearances with Aberdeen, and four with Delmarva. // Also pitched at three different affiliates in 2019, between SS-A Aberdeen, Low-A Delmarva, and High-A Frederick. // Three-year career at Elon featured a 12-12 record and 4.09 ERA. Was the usual Sunday starter his senior season, posting a 3.29 ERA in 79.1 IP.

LOGAN GILLASPIE

R/R | 6'2" | 220 LBS | 4/17/1997 | Minor League Free Agent - June 2021

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | /*GF) | <u> </u> | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|-------|----------|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | ΙP | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-09 | RÍC | ND | 1.2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 7 | 34 | 22 | 3 | 0 | vLHB | .308 | 0 | 5 | 2 |
| 04-13 | BNG | ND | 1.0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 5 | 16 | 10 | 0 | 0 | vRHB | .111 | 0 | 4 | 0 |
| 04-17 | BNG | ND | 1.0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 4 | 15 | 10 | 1 | 1 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| 04-21 | AKR | W* | 2.1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 9 | 33 | 22 | 1 | 1 | Home | 2 | 1-0 | 0.00 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 2 | 0-0 | 4 50 | 0 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Cur | rent/Longest Sco | reless Streaks* | Advanced |
|--------|---------|---------|---------|--------|---------|---------|--------|---------|---------|-----|------------------|-----------------|--------------|
| Season | 2.1 | 2 | 1 | 1 | 0 | 4 | 1 | 34 | 22 | 3.1 | 4/17-Pres | 2H, 1BB, 5K | SwStr% 15.2% |
| Jeason | 4/21 | 4/13 | 4/13 | 4/13 | 4/21 | 4/21 | 4/21 | 4/9 | 4/21 | 5.1 | 4/11-1163 | ZII, IDD, JIX | GB/FB 1.33 |
| Caraar | 7.0 | 10 | 8 | 6 | 3 | 8 | 3 | 94 | 68 | 2.4 | 4/17-Pres | OLL ADD EK | LD% 30.0% |
| Career | 6/25/19 | 7/29/19 | 5/26/19 | 8/3/19 | 6/11/19 | 6/25/19 | 8/3/19 | 7/29/19 | 5/31/19 | 3.1 | 4/17-Pies | 2H, 1BB, 5K | HR/FB 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | *With BOW |

Career Statistics W-L Sv/O HLD **ERA** BB HR SB/CS ER BAA OPS WHIP **HBP** WP 2018 Multiple 12/0/5 0-0 2/2 3.26 19.1 0/0 .205 .523 0.98 0 2019 WIS 31/16/6 3-7 3.96 109.0 92 30 9 6/4 48 258 1.25 1.32 2021 Multiple 26/0/9 4/5 5 4.97 41.2 4/0/1 0/1 0 1.50 6.0 0 .598 2022 BOW Career .701

Player Note:

Pitches: 4-Seam Fastball | Curveball | Slider | Changeup

Member of the Orioles 40-Man Roster. // in 2021, appeared in 15 games for Bowie, and 11 games for Aberdeen. // Made five appearances (two starts) in the Arizona Fall League in 2021 with the Mesa Solar Sox, allowing 14 earned runs in 14.0 innings, while striking out 18 batters and allowing 7 walks. // Had a slow start to his Double-A career, allowing 13 earned runs over 15.1 innings (7.63) across ten outings in August with the Baysox. // Signed with the Orioles as a Mil.B FA on June 9, 2021 and made his debut with Aberdeen the same night, allowing two runs to Bowling Green. // Was signed as a Mil.B FA by Milwaukee in 2018 out of independent leagues. Was released by Milwaukee in September 2019. // Before being signed by Milwaukee, played for four different independent leagues. (Pecos Lg., Pacific Assc., American Assc., United Shore Lg.) In his indy ball career, went a combined 5-2 with a 3.36 ERA in 34 total outings. // Was a two-way player in indy ball, appearing at first base, catcher, and shortstop, but only went 4-for-23 with one home run at the plate.

NOLAN HOFFMAN

R/R | 6'4" | 190 LBS | 8/9/1997 | Rule 5 - 2021 (Seattle)

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | / *GF) | | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|--------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | IΡ | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-10 | RİĊ | ND | 1.0 | 4 | 3 | 3 | 0 | 1 | 0 | 6 | 16 | 12 | 0 | 0 | vLHB | .167 | 0 | 1 | 1 |
| 04-14 | BNG | ND* | 0.1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 4 | 2 | 0 | vRHB | .429 | 0 | 2 | 0 |
| 04-19 | AKR | W | 2.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 7 | 27 | 15 | 0 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 2 | 1-0 | 9.00 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 0.00 | 0 |

| Highs | ΙP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Curr | ent/Longest Sco | reless Streaks* | Adva | nced |
|--------|---------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|------|-----------------|-----------------|--------|-------|
| 1 | 2.0 | 4 | 3 | 3 | 0 | 2 | 1 | 27 | 15 | 2.4 | 4/14-Pres | OLL ADD OK | SwStr% | 0.0% |
| Season | 4/19 | 4/10 | 4/10 | 4/10 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 2.1 | 4/14-Pies | 0H, 1BB, 2K | GB/FB | 4.00 |
| Caraar | 3.0 | 5 | 5 | 5 | 1 | 5 | 2 | 41 | 29 | | | | LD% | 33.3% |
| Career | 9/15/21 | 9/8/21 | 9/8/21 | 9/8/21 | 9/3/21 | 9/15/21 | 8/17/21 | 8/17/21 | 8/17/21 | | | | HR/FB | 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | *With | BOW |

Career Statistics W-I ΙP Tm GP/S/F Sv/O HLD **ERA** BB HR SB/CS R **ER** BAA OPS WHIP HBP WP 2018 Multiple 21/0/12 2-3 4/5 2.16 25.0 23 8 0 4/1 10 6 .225 .587 5 2019 WV 9/0/7 0 - 14/4 0 1.08 8.1 1 0 0/1 138 414 0.96 0 0 2021 Multiple 37/2/25 6/7 2 3.53 51.0 4/1 21 20 .211 566 1.06 40 2022 BOW 3/0/1 1-0 0/0 0 8.10 3.1 0 1/0 .308 .665 1.50 1 0 0 Career 70/2/45 14/16 3.08 1.08 9/3 .562 68

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Slider | Changeup

Selected as the first overall pick in the Minor League portion of the Rule 5 draft in December 2021. // In 2021, appeared in 13 games for High-A Everett, and 24 games for Low-A Modesto. // His 37 appearances were the sixth-most in the Seattle organization, while his 25 games finished were the most in the system. // Only made nine appearances in 2019 before being shut down at the end of April and requiring Tommy John surgery. // Initially drafted by Seattle in the 5th round of the 2018 draft out of Texas A&M University.

CONNER LOEPRICH

R/R | 6'3" | 215 LBS | 9/13/1997 | Trade - 2020 (Pittsburgh)

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | / *GF) | | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|--------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | IΡ | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-12 | BNG | ND | 1.1 | 4 | 6 | 6 | 3 | 4 | 2 | 11 | 49 | 29 | 0 | 0 | vĿHB | .400 | 2 | 5 | 4 |
| 04-19 | AKR | ND | 2.0 | 5 | 5 | 5 | 1 | 3 | 2 | 13 | 49 | 30 | 0 | 0 | vRHB | .600 | 2 | 2 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 1 | 0-0 | 22.50 | 1 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 40.50 | 3 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Current/Longest Scoreless Streaks* | Adva | nced |
|--------|---------|--------|---------|---------|---------|--------|---------|---------|---------|------------------------------------|---------|-------|
| Season | 2.0 | 5 | 6 | 6 | 3 | 4 | 2 | 49 | 30 | Ğ | SwStr% | 12.2% |
| Season | 4/19 | 4/19 | 4/12 | 4/12 | 4/12 | 4/12 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | | GB/FB | 0.00 |
| Caraar | 6.0 | 11 | 7 | 7 | 3 | 10 | 4 | 91 | 62 | | LD% | 0.0% |
| Career | 8/27/19 | 8/6/19 | 7/16/21 | 7/16/21 | 4/12/22 | 7/5/19 | 8/28/21 | 9/15/21 | 8/27/19 | | HR/FB | 0.60 |
| | | | | | | | | | | | *\\/ith | BOW/ |

Career **Statistics** Yr Tm GP/S/F W-L Sv/O HLD **ERA** IΡ BB HR SB/CS R ER BAA OPS WHIP **HBP** WP 2018 WV 22/0/16 7/7 2.83 28.2 31 14 3/2 12 9 178 .581 1.12 18 2019 Multiple 33/8/7 5-4 1/2 6 3 94 96.0 95 25 6 10/1 51 42 286 745 1 43 112 5 10 2021 Multiple 14/12/ 0/00 5.63 56.0 57 16 6/3 35 35 274 .826 1.38 9 2022 BOW 2/0/0 0-0 0/0 0 29.70 3.1 4 4 0/0 11 450 1.692 3.90 0 190 71/20/24 8/9 4.74 184.0 59 22 19/6 109 97 .773 200 22 Career 272

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Slider | Curveball | Changeup

Second pitch thrown in his Double-A career was served to left field for a solo home run by Binghamton's Ronny Mauricio. Loeprich would go on to allow a career-high three home runs to the Rumble Ponies in a 9-4 Bowie loss on 4/12. // In 2021, made 11 appearances for High-A Aberdeen, and three for Rookie-Level Orioles Black. // Made six appearances (four starts) with the Mesa Solar Sox in the Arizona Fall League in 2021. 2-1 / 8.38 ERA / 15 K / 18 BB / 19.1 IP // Traded to Baltimore on September 20, 2020 from Pittsburgh in exchange for cash and International bonus pool capacity. // Initially drafted in the 20th round of the 2018 draft by Pittsburgh out of Saint Mary's College of California. // Torm meniscus in his left knee kept him from making his start in 2021 until late June // Only a part-time starter at Saint Mary's. made 11 starts in 38 career appearances // After initially being drafted as a reliever for the Pirates, began the transition into more starting roles in May 2019. Made 33 appearances out of the bullpen before making his first career start // . Return to High-A after recovering from his torn meniscus was tough, allowed 17 earned runs over eight innings, including five home runs. Allowed only 18 earned runs over his following 38 innings to complete the season.

EASTON LUCAS

L/L | 6'4" | 180 LBS | 9/23/1996 | Trade - 2019 (Miami)

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | / *GF) | | | | | | | | Spl | it Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|--------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|---------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | ΙP | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-08 | RİĊ | ND* | 2.0 | 3 | 1 | 1 | 0 | 5 | 0 | 9 | 37 | 23 | 0 | 0 | vLHB | .375 | 0 | 2 | 2 |
| 04-14 | BNG | Н | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 12 | 9 | 0 | 0 | vRHB | .167 | 0 | 7 | 0 |
| 04-23 | AKR | ND | 2.1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 3 | 2 | 11 | 52 | 30 | 1 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 2 | 0-0 | 2.08 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 0.00 | 0 |

| Highs | IΡ | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Curr | ent/Longest Sco | reless Streaks* | Advanced |
|--------|--------|---------|---------|---------|---------|--------|------|--------|--------|------|-----------------|-----------------|--------------|
| Canan | 2.1 | 3 | 1 | 1 | 0 | 5 | 2 | 52 | 30 | 1.0 | 4/23-Pres | 1H. 1BB. 2K | SwStr% 12.2% |
| Season | 4/23 | 4/8 | 4/23 | 4/8 | 4/23 | 4/8 | 4/23 | 4/23 | 4/23 | 1.0 | 4/23-Pres | 1H, 1BB, 2K | GB/FB 3.00 |
| Caraar | 4.0 | 9 | 6 | 6 | 2 | 8 | 2 | 55 | 39 | 2.4 | 4/8-4/23 | 1H, 0BB, 3K | LD% 33.3% |
| Career | 8/2/19 | 8/18/19 | 8/18/19 | 8/18/19 | 8/18/19 | 8/7/19 | | 8/7/19 | 8/7/19 | ۷.۱ | 4/0-4/23 | III, UDD, SK | HR/FB 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | *With BOW |

| | | | | | | | | Career | Statistic | 5 | | | | | | | | | |
|------|----------|--------|-----|------|-----|------|------|--------|-----------|----|-------|----|----|------|------|------|----|-----|----|
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2019 | Multiple | 13/9/0 | 1-2 | 0/0 | 1 | 3.63 | 34.2 | 41 | 9 | 3 | 4/3 | 14 | 14 | .227 | .632 | 1.10 | 29 | 2 | 1 |
| 2021 | ABD | 27/0/8 | 3-1 | 1/2 | 1 | 3.96 | 38.2 | 50 | 13 | 5 | 1/0 | 19 | 17 | .243 | .759 | 1.24 | 35 | 3 | 2 |
| 2022 | BOW | 3/0/1 | 0-0 | 0/0 | 1 | 1.69 | 5.1 | 9 | 2 | 0 | 1/1 | 2 | 1 | .250 | .698 | 1.31 | 5 | 1 | 0 |
| | Career | 43/9/9 | 4-3 | 1/2 | 3 | 3.66 | 78.2 | 100 | 24 | 8 | 6/4 | 35 | 32 | .236 | .700 | 1.18 | 69 | 6 | 3 |

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Slider | Curveball | Changeup

27 appearances for Aberdeen in 2021 was one shy of tying the team high. // Second season in the Orioles organization after being traded from Miami in exchange for 2B Jonathan Villar in December of 2019. // In 2022, Villar has now been part of eight organizations, (PHI, MIL, BAL, MIA, TOR, NY-NL, CHI-NL) he has played in the majors for all of them except for Philadelphia. // Initially drafted in the 14th round of the 2019 draft by Miami out of Pepperdine. // Oldest of seven children.

MORGAN MCSWEENEY

R/R | 6'4" | 210 LBS | 9/21/1997 | Draft - 17th Round 2019 (Wake Forest)

| | | | | | Last Fi | ve Outing | gs (^GS | /*GF) | | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|-----------|---------|-------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | ΙP | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-08 | RÍĊ | ND | 2.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 6 | 17 | 12 | 0 | 0 | vLHB | .200 | 0 | 3 | 2 |
| 04-10 | RIC | W | 2.0 | 5 | 3 | 3 | 1 | 2 | 0 | 10 | 29 | 22 | 0 | 0 | vRHB | .444 | 1 | 5 | 0 |
| 04-17 | BNG | L | 1.1 | 3 | 2 | 1 | 0 | 3 | 1 | 8 | 33 | 19 | 1 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| 04-23 | AKR | ND* | 1.0 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 6 | 18 | 12 | 0 | 0 | Home | 3 | 1-0 | 9.00 | 1 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-1 | 6.75 | 0 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Current/Longest S | coreless Streaks* | Adva | nced |
|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-------------------|-------------------|--------|-------|
| | 2.0 | 5 | 3 | 3 | 1 | 3 | 1 | 33 | 22 | · · | | SwStr% | 12.7% |
| Season | 4/10 | 4/10 | 4/10 | 4/10 | 4/10 | 4/17 | 4/23 | 4/17 | 4/10 | | | GB/FB | 1.60 |
| Caraar | 3.0 | 5 | 6 | 4 | 2 | 4 | 4 | 50 | 36 | 2.0 4/8 | OLL ODD OK | LD% | 18.8% |
| Career | 7/27/19 | 4/10/22 | 8/14/21 | 8/14/21 | 6/17/21 | 5/11/21 | 8/14/21 | 6/25/21 | 6/25/21 | 2.0 4/6 | 0H, 0BB, 2K | HR/FB | 0.20 |
| | | | | | | | | | | | | *With | BOW |

Career Statistics HLD GP/S/F Sv/O **ERA** BB HR SB/CS ER BAA OPS WHIP HBP WP 2019 ABD 15/0/5 2-0 0/0 1.90 23.2 30 12 1/1 .193 .509 3 2021 Multiple 30/0/16 1/3 3 4.43 44.2 59 26 6 218 750 4 2022 BOW 4/0/1 0/1 8.53 6.1 8 2/0 357 49/0/22 1/4 5 3.98 74.2 40 12/2 47 8 Career 33 .225 .700 1.37 62

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Slider | Cutter | Split-Finger Fastball

Took a blown save, but earned the Baysox first win of the season in their third game, thanks in part to a six-run seventh inning for Bowie. // In 2021, appeared in eight games for Bowie, and 22 games for Aberdeen. // His 30 appearances in 2021 were the seventh-most in the Orioles organization. // Prime numbers came after his promotion to Bowie, as he only allowed runs in one of his eight outings, and collected 12 strikeouts against no walks over his last six appearances. // Spent his freshman year at Wake Forest in the bullpen, but transitioned to a starting role for his sophomore and junior seasons before being drafted.

SHELTON PERKINS

R/R | 5'10" | 215 LBS | 1/28/1997 | Draft - 16th Round 2019 (James Madison)

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | / *GF) | | | | | | | | Spl | it Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|--------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|---------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | ΙP | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-09 | RÌĊ | ND* | 1.0 | 2 | 4 | 4 | 0 | 1 | 3 | 8 | 32 | 13 | 3 | 3 | vĿHB | .167 | 0 | 1 | 1 |
| 04-12 | BNG | ND* | 1.2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 8 | 33 | 15 | 0 | 0 | vRHB | .333 | 0 | 1 | 5 |
| 04-19 | AKR | ND* | 1.0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 15 | 10 | 0 | 0 | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 2 | 0-0 | 18.00 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 0.00 | 0 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Cur | rent/Longest Sco | reless Streaks* | Advanced |
|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|---------|-----|------------------|-----------------|--------------|
| Season | 1.2 | 2 | 4 | 4 | 0 | 1 | 3 | 33 | 15 | 2.2 | 4/12-Pres | 1H, 3BB, 1K | SwStr% 10.9% |
| Coason | 4/12 | 4/9 | 4/9 | 4/9 | 4/19 | 4/12 | 4/12 | 4/12 | 4/12 | 2.2 | 4/12/100 | 111, 000, 110 | GB/FB 0.20 |
| Caraar | 2.1 | 4 | 4 | 4 | 2 | 6 | 4 | 42 | 25 | | | | LD% 25.0% |
| Career | 6/8/21 | 5/8/21 | 4/9/22 | 4/9/22 | 8/7/21 | 6/8/21 | 7/14/19 | 7/27/21 | 7/27/21 | | | | HR/FB 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | *With BOW |

| | | | | | | | | Career | Statistic | s | | | | | | | | | |
|------|----------|---------|-----|------|-----|------|------|--------|-----------|----|-------|----|----|------|------|------|----|-----|----|
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2019 | ABD | 15/0/6 | 1-1 | 1/2 | 3 | 2.04 | 17.2 | 23 | 10 | 2 | 0/0 | 4 | 4 | .070 | .432 | 0.79 | 4 | 1 | 0 |
| 2021 | Multiple | 27/0/14 | 2-0 | 6/7 | 2 | 3.06 | 35.1 | 42 | 12 | 6 | 4/2 | 13 | 12 | .179 | .607 | 0.96 | 22 | 1 | 2 |
| 2022 | BOW | 3/0/3 | 0-0 | 0/0 | 0 | 9.82 | 3.2 | 2 | 6 | 0 | 2/0 | 4 | 4 | .200 | .696 | 2.45 | 3 | 0 | 1 |
| | Carper | 15/0/23 | 3_1 | 7/0 | 5 | 3 12 | 56.2 | 67 | 28 | Q | 6/2 | 21 | 20 | 1/10 | 565 | 1 01 | 20 | 2 | 3 |

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Sinker | Slider | Changeup

In 2021, appeared in 17 games for Aberdeen, and 10 games for Delmarva. // In his professional debut, tossed two perfect innings against Brooklyn, striking out all six batters faced. He threw 26 total pitches, 19 for strikes. // Played two seasons at James Madison as a reliever, going 7-2 in 38 career appearances with a 3.08 ERA and 106 strikeouts.

ADAM STAUFFER

R/R | 6'7" | 240 LBS | 1/13/1999 | Draft - 19th Round 2017 (Coatsville HS)

| | | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | /*GF) | | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-------|-----|-----|-----|---|---------|----------|---------|-------|----|----|-----|-----|----|-----|--------|------|----------|---------|----|
| Date | Opp | Dec | IΡ | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-14 | BNG | ND | 2.0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 7 | 29 | 20 | 0 | 0 | vĿHB | .231 | 1 | 3 | 0 |
| 04-21 | AKR | ND | 2.2 | 2 | 1 | 1 | 0 | 3 | 0 | 11 | 34 | 23 | 0 | 0 | vRHB | .000 | 0 | 2 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | | Home | 1 | 0-0 | 3.38 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 0-0 | 4.50 | 1 |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Curr | ent/Longest Sco | reless Streaks* | Adva | nced |
|--------|---------|---------|---------|---------|------|---------|---------|--------|---------|------|-----------------|-----------------|--------|------|
| Season | 2.2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 3 | 0 | 34 | 23 | | Ŭ | | SwStr% | 3.4% |
| Season | 4/21 | 4/21 | 4/21 | 4/21 | 4/14 | 4/21 | 4/21 | 4/21 | 4/21 | | | | GB/FB | 1.50 |
| Coroor | 7.0 | 5 | 4 | 4 | 1 | 8 | 3 | 86 | 53 | 3.0 | 4/14-4/21 | 1H, 0BB, 4K | LD% | 0.0% |
| Career | 6/28/19 | 8/11/21 | 8/24/21 | 8/24/21 | | 6/22/19 | 7/31/19 | 7/8/19 | 6/28/19 | 3.0 | 4/14-4/21 | 1H, UDD, 4K | HR/FB | 0.50 |
| | | | | | | | | | | | | | *With | BOW |

| | | | | | | | | Career | Statistic | S | | | | | | | | | |
|------|----------|----------|-----|------|-----|-------|-------|--------|-----------|----|-------|----|----|------|-------|------|----|-----|----|
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2017 | ORI | 5/0/0 | 2-0 | 0/0 | 0 | 21.60 | 3.1 | 4 | 4 | 0 | 2/1 | 8 | 8 | .579 | 1.272 | 4.50 | 11 | 1 | 2 |
| 2018 | ORI | 6/0/0 | 0-2 | 0/0 | 0 | 5.84 | 12.1 | 6 | 5 | 1 | 2/1 | 10 | 8 | .333 | .861 | 1.78 | 17 | 1 | 1 |
| 2019 | Multiple | 14/8/2 | 2-1 | 0/1 | 1 | 1.02 | 44.0 | 60 | 19 | 1 | 4/1 | 8 | 5 | .143 | .427 | 0.93 | 22 | 1 | 5 |
| 2021 | Multiple | 24/2/8 | 3-5 | 2/3 | 1 | 3.38 | 56.0 | 64 | 17 | 2 | 13/2 | 26 | 21 | .205 | .545 | 1.07 | 43 | 7 | 4 |
| 2022 | BOW | 2/0/0 | 0-0 | 0/0 | 0 | 3.86 | 4.2 | 5 | 0 | 1 | 0/0 | 2 | 2 | .167 | .556 | 0.64 | 3 | 0 | 1 |
| | Career | 51/10/10 | 7-8 | 2/4 | 2 | 3 29 | 120 1 | 139 | 45 | 5 | 21/5 | 54 | 44 | 212 | 574 | 1 17 | 96 | 10 | 13 |

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Curveball | Changeup

In 2021, appeared in six games for Aberdeen, and 18 games for Delmarva. // His 1.07 WHIP was the seventh-best in the Orioles system among pitchers with at least 50 IP. // Opened 2021 with four consecutive decisions, three wins and a save. // In 2019, appeared in nine games for Delmarva, and five games for Aberdeen. // His 1.02 ERA in 2019 was the best in the Orioles system for any pitcher with at least 30 innings pitched.

PITCHING INFORMATION

RYAN WATSON

R/R | 6'5" | 215 LBS | 11/15/1997 | Non-Drafted Free Agent - 2020 (Auburn)

| | | | | Last Fi | ve Outin | gs (^GS | /*GF) | | | | | | | | Sp | lit Stat | istics* | |
|-----------|------|-----|---|---------|----------|---------|-------|-----|------|-----|----------|------|--------|----------|--------|----------|---------|------|
| Date Opp | Dec | IΡ | Н | R | ER | ĤR | Κ´ | BB | BF | Pit | Stk | IR | IRS | Splits | BAA | HR | K | BB |
| 04-13 BNG | i W* | 4.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 12 | 45 | 35 | 0 | 0 | vLHB | .000 | 0 | 6 | 0 |
| 04-20 AKR | Sv* | 4.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 12 | 47 | 32 | 0 | 0 | vRHB | .000 | 0 | 4 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | Split | G | W-L | ERA | HR |
| | | | | | | | | | | | | | | Home | 1 | 0-0 | 0.00 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | Away | 1 | 1-0 | 0.00 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ligho | ID | | | ED | ЦВ | V | DD | Dit | C+Iv | C. | irrant/l | onac | ot Soo | rologo S | Strook | * | A dva | nood |

| Highs | IP | Н | R | ER | HR | K | BB | Pit | Stk | Curi | rent/Longest Sco | reless Streaks* | Adva | nced |
|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|------|------------------|-----------------|--------|-------|
| Casaan | 4.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 47 | 35 | 8.0 | 4/13-Pres | 0H. 0BB. 10K | SwStr% | 20.0% |
| Season | 4/20 | 4/20 | 4/20 | 4/20 | 4/20 | 4/13 | 4/20 | 4/20 | 4/13 | 0.0 | 4/13-Pies | 0H, 0BB, 10K | GB/FB | 0.67 |
| Caraar | 5.0 | 6 | 5 | 5 | 2 | 10 | 3 | 70 | 49 | | | | LD% | 0.0% |
| Career | 6/25/21 | 7/21/21 | 7/15/21 | 7/15/21 | 7/15/21 | 8/13/21 | 7/27/21 | 7/21/21 | 7/15/21 | | | | HR/FB | 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | *With | BOW |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | V V I C I I | DOW |
|------|----------|--------|-----|------|-----|------|------|--------|-----------|----|-------|----|----|------|------|------|----|-------------|-----|
| | | | | | | | | Career | Statistic | S | | | | | | | | | |
| Yr | Tm | GP/S/F | W-L | Sv/O | HLD | ERA | IΡ | K | BB | HR | SB/CS | R | ER | BAA | OPS | WHIP | Н | HBP | WP |
| 2021 | Multiple | 22/4/3 | 6-3 | 1/2 | 2 | 3.48 | 64.2 | 79 | 16 | 4 | 14/2 | 30 | 25 | .241 | .633 | 1.18 | 60 | 1 | 5 |
| 2022 | BOW | 2/0/2 | 1-0 | 1/1 | 0 | 0.00 | 8.0 | 10 | 0 | 0 | 0/0 | 0 | 0 | .000 | .000 | 0.00 | 0 | 0 | 0 |
| | Career | 24/4/5 | 7-3 | 2/3 | 2 | 3 10 | 72 2 | 89 | 16 | 4 | 14/2 | 30 | 25 | 220 | 580 | 1 05 | 60 | 1 | 5 |

Player Notes

Pitches: 4-Seam Fastball | Changeup | Slider | Curveball

In his Double-A debut, Watson fired four perfect innings of long relief against Binghamton to earn a one-run win. He struck out seven batters, including the first four batters he faced.
// In 2021, appeared in 11 games for Aberdeen, and 11 games for Delmarva. // Saw his ERA more than double across the jump from Low-A to High-A. 2.14 across 33.2 innings with Delmarva, and 4.94 across 31 innings with Aberdeen. // In the Orioles system, his 79 strikeouts were the third-most among pitchers who made at least half of their appearances in relief. // Auburn native played four years for his local university, logging a 4.01 ERA, but a 0.67 WHIP.

HITTING INFORMATION

HITTING LEADERS

| Player | AVG | Player | HR | Player | RBI | Player | SB | Player | OPS |
|------------------|------|------------------|----|------------------|-----|------------------|----|------------------|-------|
| Hudson Haskin | .417 | Hudson Haskin | 4 | Hudson Haskin | 11 | Adam Hall | 5 | Hudson Haskin | 1.308 |
| Adam Hall | .333 | Jordan Westburg | 4 | Gunnar Henderson | 10 | Gunnar Henderson | 3 | Gunnar Henderson | .929 |
| Gunnar Henderson | .279 | Andrew Daschbach | 2 | Jordan Westburg | 10 | Shayne Fontana | 1 | Jordan Westburg | .922 |
| J.D. Mundy | .235 | Shayne Fontana | 2 | Joseph Ortiz | 9 | Dylan Harris | 1 | Adam Hall | .789 |
| Jordan Westburg | .234 | Dylan Harris | 2 | Shayne Fontana | 6 | Zach Watson | 1 | Andrew Daschbach | .736 |
| Player | 2B | Player | 3B | Player | XBH | Player | K | Player | BB |
| Joseph Ortiz | 4 | Joseph Ortiz | 1 | Hudson Haskin | 7 | Andrew Daschbach | 26 | Gunnar Henderson | 13 |
| Dylan Harris | 3 | Zach Watson | 1 | Jordan Westburg | 6 | Joseph Ortiz | 17 | Jordan Westburg | 12 |
| Hudson Haskin | 3 | | | Dylan Harris | 5 | Zach Watson | 17 | Andrew Daschbach | 10 |
| Gunnar Henderson | 3 | | | Gunnar Henderson | 5 | Jordan Westburg | 16 | Adam Hall | 4 |
| J.D. Mundy | 3 | | | Joseph Ortiz | 5 | Adam Hall | 13 | Shayne Fontana | 3 |

| | Multi-H | lit Gam | es | | Multi-R | BI Gam | es | | Home R | un Trac | ker | | | | | |
|--------------|---------|---------|-----|-----|---------|--------|-------|-----|--------|---------|-----|----|-----|-----|----|------------|
| Player | 2H | 3H | 4H+ | TOT | 2RBI | 3RBI | 4RBI+ | TOT | Solo | 2R | 3R | GS | TOT | Tie | GA | Last HR |
| Daschbach, A | | | | 0 | | | | 0 | 2 | | | | 2 | | | 4/17 @ BNG |
| Fontana, S | 1 | 1 | | 2 | | 2 | | 2 | 1 | | 1 | | 2 | | 1 | 4/19 v AKR |
| Hall, A | 3 | 1 | | 4 | | 1 | | 1 | | | | | 0 | | | |
| Handley, M | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 1 | | | 4/19 v AKR |
| Harris, D | 1 | 2 | | 3 | 2 | | | 2 | 1 | | | | 1 | | | 4/19 v AKR |
| Haskin, H | 2 | 3 | | 5 | | | 2 | 2 | 2 | 1 | | 1 | 4 | | 1 | 4/19 v AKR |
| Henderson, G | 2 | | | 2 | 1 | | | 1 | 2 | | | | 2 | | | 4/23 v AKR |
| Mundy, J | | | 1 | 1 | 1 | | | 1 | 1 | | | | 1 | | | 4/15 @ BNG |
| Ortiz, J | 3 | | | 3 | 4 | | | 4 | | | | | 0 | | | |
| Roberts, C | 2 | | | 2 | 1 | 1 | | 2 | | 1 | | | 1 | | | 4/23 v AKR |
| Watson, Z | 2 | | | 2 | 1 | | | 1 | | | | | 0 | | | |
| Welk, T | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | 2 | | | | 2 | | 1 | 4/15 @ BNG |
| Westburg, J | 4 | | | 4 | 1 | 1 | | 2 | 2 | | 1 | | 3 | 1 | 1 | 4/17 @ BNG |
| TOTALS | 22 | 7 | 1 | 30 | 11 | 7 | 2 | 20 | 13 | 3 | 2 | 1 | 19 | 1 | 4 | |

ANDREW DASCHBACH

R/R | 6'3" | 225 LBS | 10/22/1997 | Draft - 11th Round 2019 (Stanford)

| | | | | Last | Five C | ames | | | | | | | | | | Split Stat | istics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|------|----|----|---|----|----|--------|------|----|-----|------------|---------|------|----|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits | AVG | HR | RBI | . 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-17 | BNG | 1 | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 | 1 | 2 | 1 | 0 | Away | .235 | 2 | 2 | 0 | 0 | .997 | 11 | 4 |
| 04-19 | AKR | 1 | 3 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | Home | .167 | 0 | 3 | 1 | 0 | .552 | 15 | 6 |
| 04-20 | AKR | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | RISP | .200 | 0 | 3 | 0 | 0 | .745 | 2 | 5 |
| 04-22 | AKR | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | vLHP | .111 | 0 | 0 | 0 | 0 | .384 | 8 | 2 |
| 04-23 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | vRHP | .219 | 2 | 5 | 1 | 0 | .833 | 18 | 8 |

| Advanced | | | Cur | rent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|-------------|---|----|---------------------------------------|--------------------------|--------|---------|---------|---------|---------|------|------|
| SwStr% 19.9 | % | -1 | 4/23-Pres | 0-4, 3K | Season | 1 | 1 | 2 | 1 | 5 | 2 |
| Pull% 46.7 | % | | Long | gest Hit/Hitless Streak* | Season | 4/22 | 4/17 | 4/17 | 4/19 | 4/14 | 4/20 |
| LD% 28.6 | % | +3 | 4/15-Pres | 3-8, HR, 2RBI, 4R | Career | 4 | 2 | 3 | 5 | 5 | 2 |
| HR/FB 0.3 | 3 | -1 | 2x 4/20 | 0-2, 2K, 2BB, R | Career | 6/19/21 | 8/20/21 | 7/10/21 | 5/27/21 | | |
| | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | *With BOW | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | Career | Statist | tics | | | | | | | | |
|------|----------|-----|------|----|-----|----|-----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2019 | ABD | 47 | .222 | 3 | 25 | 16 | 35 | 8 | 0 | 47 | 25 | .349 | .329 | .678 | .296 | 3 | 0 | 1 | 6 | 1 |
| 2021 | Multiple | 105 | .253 | 16 | 51 | 60 | 92 | 19 | 2 | 144 | 42 | .357 | .449 | .806 | .373 | 6 | 2 | 0 | 17 | 0 |
| 2022 | BOW | 12 | .195 | 2 | 5 | 8 | 8 | 1 | 0 | 26 | 10 | .370 | .366 | .736 | .429 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 |
| | Career | 164 | .240 | 21 | 81 | 84 | 135 | 28 | 2 | 217 | 77 | .356 | .409 | .765 | .350 | 9 | 2 | 1 | 25 | 1 |

Player Notes

144 strikeouts in 2021 were the second-most in the Orioles system, behind only Kyle Stowers (171). // Played 30 games with Bowie, and 75 with Aberdeen. // Only hit .185 with a .612 OPS in the month of May to start the season with Aberdeen, but built back to a .256 average and an .814 OPS over the remaining four months of the season. // Was drafted by Tampa Bay in the 40th round of the 2016 draft, but elected not to sign. // Comes from a smart and athletic family. Andrew himself is a legacy graduate of Stanford, his sister was a four-year stater for Princeton Volleyball, and both parents played tennis.

SHAYNE FONTANA

L/L | 6'2" | 195 LBS | 6/21/1997 | Draft - 23rd Round 2019 (Lynn University)

| | | | | Last | Five C | ames | | | | | | | | | Split Sta | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|------|----|----|---|----|----|-----------|------|-------|-----------|----------|-------|---|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits AV | 'G H | R RBI | . 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-17 | BNG | 2 | 3 | 3 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | Away .22 | 22 1 | 3 | 0 | 0 | .973 | 3 | 1 |
| 04-19 | AKR | 3 | 6 | 3 | 3 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | Home .22 | 22 1 | 3 | 1 | 0 | .744 | 9 | 2 |
| 04-20 | AKR | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | RISP .25 | 50 1 | 5 | 0 | 0 | .875 | 4 | 0 |
| 04-21 | AKR | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | vLHP .00 | 00 0 | 0 | 0 | 0 | .222 | 6 | 2 |
| 04-22 | AKR | 1 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | vRHP .30 | 00 2 | 6 | 1 | 0 | 1.041 | 6 | 1 |

| Adva | nced | | Curr | ent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|--------------------------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|--------|
| SwStr% | 13.6% | +1 | 4/22-Pres | 1-2, 2B | Sacran | 3 | 1 | 3 | 3 | 3 | 1 |
| Pull% | 46.7% | | Long | gest Hit/Hitless Streak* | Season | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/20 | 4/22 |
| LD% | 13.3% | +2 | 4/17-4/19 | 5-9, 2HR, 6RBI, 5R | Caroor | 4 | 1 | 3 | 3 | 3 | 3 |
| HR/FB | 0.40 | -4 | 4/8-4/14 | 0-11, 5K, BB, R | Career | 6/6/21 | 4/19/22 | 4/19/22 | 4/19/22 | 4/20/22 | 6/1/21 |

| | | | | | | | | | | *V\ | vith Bo | JVV | | | | | | | | |
|------|----------|-----|------|----|-----|----|-----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| | | | | | | | | | (| Career | Statist | tics | | | | | | | | |
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2019 | Multiple | 51 | .275 | 2 | 19 | 34 | 49 | 8 | 5 | 33 | 21 | .370 | .410 | .780 | .324 | 4 | 15 | 4 | 7 | 1 |
| 2021 | Multiple | 96 | .227 | 8 | 37 | 54 | 76 | 15 | 6 | 99 | 53 | .338 | .379 | .717 | .296 | 5 | 6 | 4 | 4 | 0 |
| 2022 | BOW | 9 | .222 | 2 | 6 | 6 | 6 | 1 | 0 | 12 | 3 | .344 | .481 | .825 | .308 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 |
| | Carper | 156 | 2/13 | 12 | 62 | QΛ | 131 | 2/ | 11 | 1/// | 77 | 3/10 | 301 | 7/13 | 307 | Q | 22 | Q | 13 | 1 |

Player Notes

Appeared in 20 games for Bowie in 2021, and 76 for Aberdeen. Only hit .158 with Bowie, but three of his nine hits were home runs. // Six triples in 2021 was tied for the most in the Orioles organization. // Sported an .857 OPS in home games, but just a .582 mark in road games. // Played 17 games for Low-A Delmarva in 2019, as well as 19 games for Short-Season Aberdeen, and 15 games for the Gulf Coast League Orioles.

ADAM HALL

R/R | 5'11" | 165 LBS | 5/22/1999 | Draft - 2nd Round 2017 (Lucas HS)

| | | | | Last | Five (| Games | | | | | | | | | | Split Stat | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|----------|-----|----|-----|------------|----------|-------|----|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits A | NG | HR | RBI | . 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-15 | BNG | 1 | 3 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2 | 1 | Away .2 | 227 | 0 | 1 | 1 | 0 | .593 | 9 | 3 |
| 04-17 | BNG | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Home .4 | 450 | 0 | 4 | 1 | 0 | 1.000 | 4 | 1 |
| 04-19 | AKR | 2 | 6 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | RISP .4 | 429 | 0 | 5 | 0 | 0 | .929 | 3 | 1 |
| 04-20 | AKR | 2 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | vLHP .5 | 500 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1.100 | 1 | 1 |
| 04-21 | AKR | 1 | 4 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | vRHP .2 | 281 | 0 | 4 | 1 | 0 | .691 | 12 | 3 |

| Advanced | | Current Hi | t/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------------|---------|------------|---------------------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| SwStr% 21.1% | +3 4/19 | 9-Pres | 5-13, 4RBI, 4R | Socoon | 3 | 0 | 2 | 3 | 2 | 2 |
| Pull% 30.0% | | Longest Hi | t/Hitless Streak* | Season | 4/10 | 4/21 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/15 |
| LD% 26.7% | +6 4/8 | -4/15 | 9-24, 2 2B, RBI, 6R | Career | 5 | 1 | 4 | 4 | 4 | 3 |
| HR/FB 0.00 | -1 4 | /17 | 0-5, 2K | Career | 4/24/19 | 7/13/21 | 4/24/19 | 7/13/21 | 5/13/21 | 8/13/19 |

| | | | | | | | | | | *W | ith BC | DW | | | | | | | | |
|------|--------|-----|------|----|-----|-----|-----|----|----|--------|---------|------|-------|-------|--------------|------|----|----|-----|-----|
| | | | | | | | | | (| Career | Statist | tics | | | | | | | | |
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2017 | ORI | 2 | .667 | 0 | 2 | 4 | 6 | 1 | 1 | 2 | 0 | .667 | 1.000 | 1.667 | .857 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 2018 | ABD | 62 | .293 | 1 | 24 | 35 | 65 | 9 | 3 | 58 | 17 | .368 | .374 | .742 | .386 | 3 | 22 | 5 | 11 | 0 |
| 2019 | DEL | 122 | .298 | 5 | 45 | 78 | 138 | 22 | 4 | 117 | 45 | .385 | .395 | .780 | .387 | 5 | 33 | 9 | 22 | 0 |
| 2021 | ABD | 81 | .248 | 3 | 27 | 40 | 73 | 13 | 2 | 100 | 24 | .335 | .337 | .672 | .361 | 4 | 26 | 1 | 16 | 0 |
| 2022 | BOW | 10 | .333 | 0 | 5 | 10 | 14 | 2 | 0 | 13 | 4 | .408 | .381 | .789 | .467 | 1 | 5 | 0 | 2 | 0 |
| | Career | 277 | .287 | 9 | 103 | 167 | 296 | 47 | 10 | 290 | 90 | .370 | .379 | .749 | .387 | 13 | 87 | 15 | 51 | 0 |

Player Notes

Delivered the Baysox first walk-off (and extra-inning) win of the season on 4/21 when he hit a sacrifice fly to shallow right field with the bases loaded in the bottom of the tenth inning. // Had 7PA on 4/19 v AKR as Bowie won 20-6, collected two singles, drove in three runs, and scored twice. // Ranked as the Orioles #28 prospect entering the 2022 season according to MLB Pipeline, #27 according to Baseball America. Also listed as the fastest baserunner in the organization by Baseball America. // Missed most of August in 2021 with a quadriceps injury. // 26 stolen bases in 2021 tied for the top spot in the entire Orioles organization. 33 Steals in 2019 tied Cedric Mullins for the organization's lead. // With Aberdeen in 2021, he played 47 games at 2B, 13 in CF, and 12 at SS. // Has been listed among the Orioles Top-30 Prospects by Baseball America for five consecutive seasons. // Has twice been named an Orioles Organization All-Star by MiLB.com, in 2018 and 2019. // Was completely unable to work with Orioles staff and players in 2020, as the Canadian citizen was hampered by border restrictions. // Suffered an oblique injury that cut his debut season in the Gulf Coast League to only two games.

MAVERICK HANDLEY

R/R | 5'9" | 190 LBS | 3/10/1998 | Draft - 6th Round 2019 (Stanford)

| | | | | Last | Five C | Sames | | | | | | | | | | Split Stat | istics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|--------|------|----|-----|------------|---------|------|---|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits | AVG | HR | RBI | ' 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-13 | BNG | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | Away | .000 | 0 | 0 | 0 | 0 | .250 | 2 | 2 |
| 04-15 | BNG | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | Home | .063 | 1 | 3 | 0 | 0 | .417 | 7 | 1 |
| 04-19 | AKR | 1 | 2 | 3 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | RISP | .143 | 1 | 3 | 0 | 0 | .904 | 2 | 1 |
| 04-22 | AKR | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | vLHP | .000 | 0 | 0 | 0 | 0 | .000 | 0 | 0 |
| 04-23 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | vRHP | .053 | 1 | 3 | 0 | 0 | .428 | 9 | 3 |

| Adva | nced | | Curre | ent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|-------------------------|--------|--------|---------|---------|--------|---------|---------|
| SwStr% | 8.4% | -2 | 4/22-Pres | 0-7, 3K | Season | 1 | 1 | 2 | 3 | 3 | 2 |
| Pull% | 30.0% | | Long | est Hit/Hitless Streak* | Season | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/19 | 4/10 | 4/13 |
| LD% | 20.0% | +1 | 4/19 | 1-2, HR, 3RBI, 2R | Career | 3 | 1 | 2 | 4 | 3 | 3 |
| HR/FB | 0.20 | -4 | 4/8-4/15 | 0-13, 6K, 2BB, R | Career | 8/6/21 | 4/19/22 | 4/19/22 | 8/3/21 | 4/10/22 | 5/13/21 |
| | | | | *With BOW | | | | | | | |

| | | | | | | | | | (| Career | Statist | tics | | | | | | | | |
|------|--------|-----|------|----|-----|----|----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2019 | ABD | 41 | .202 | 0 | 4 | 20 | 23 | 4 | 0 | 47 | 11 | .298 | .237 | .535 | .338 | 1 | 2 | 1 | 5 | 0 |
| 2021 | ABD | 60 | .201 | 5 | 39 | 24 | 40 | 10 | 1 | 71 | 27 | .316 | .337 | .653 | .282 | 6 | 12 | 2 | 7 | 0 |
| 2022 | BOW | 7 | .045 | 1 | 3 | 3 | 1 | 0 | 0 | 9 | 3 | .192 | .182 | .374 | .000 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | Career | 108 | .191 | 6 | 46 | 47 | 64 | 14 | 1 | 127 | 41 | .302 | .293 | .595 | .284 | 9 | 14 | 3 | 13 | 0 |

Player Notes

First hit of the season was a two-run home run on 4/19 v AKR, part of an eight-run first inning for Bowie. // 2022 NRI. // Spent 2021 splitting the catching duties at High-A Aberdeen, never playing more than 17 games in a single month. // Had a tough June, hitting only .158 with a .566 OPS and nine RBI, but followed with a July where he hit .314 with an .899 OPS and 14 RBI. // Due to the reorganization of Minor League Baseball, he spent two full seasons at Aberdeen while moving from SS-A to High-A.

DYLAN HARRIS

L/L | 5'9" | 190 LBS | 1/14/1997 | Non-Drafted Free Agent - 2020 (UNC)

| | | | | Last | Five 0 | Games | | | | | | | | | | Split Stat | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|--------|------|----|-----|------------|----------|-------|---|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits | AVG | HR | RBI | . 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-19 | AKR | 3 | 4 | 2 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | Home | .563 | 2 | 4 | 3 | 0 | 1.736 | 2 | 2 |
| 04-21 | AKR | 1 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | RISP | .000 | 0 | 0 | 0 | 0 | .333 | 0 | 1 |
| 04-22 | AKR | 3 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | vLHP | .750 | 1 | 2 | 0 | 0 | 2.250 | 1 | 0 |
| 04-23 | AKR | 2 | 4 | 2 | 2 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | vRHP | .500 | 1 | 2 | 3 | 0 | 1.571 | 1 | 2 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Advanced | Current Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|-------------|--|--------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
| SwStr% 7.3% | +4 4/19-Pres 9-16, 2HR, 3 2B, 4RBI, 7R | Casaan | 3 | 1 | 3 | 3 | 4 | 4 |
| Pull% 9.1% | Longest Hit/Hitless Streak* | Season | 4/22 | 9/5 | 9/5 | 9/5 | 5/9 | 5/21 |
| LD% 27.3% | · · | Coroor | 3 | 1 | 4 | 3 | 4 | 4 |
| HR/FB 0.33 | | Career | 4/22/22 | 4/23/22 | 4/19/22 | 9/5/21 | 5/9/21 | 5/21/21 |

*With BOW

| | | | | | | | | | (| Career | Statist | tics | | | | | | | | |
|------|----------|----|------|----|-----|----|----|----|----|--------|---------|------|-------|-------|-------|------|----|----|-----|-----|
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2021 | Multiple | 78 | .224 | 4 | 32 | 31 | 53 | 9 | 1 | 72 | 46 | .356 | .321 | .677 | .297 | 6 | 7 | 5 | 5 | 0 |
| 2022 | BOW | 4 | .563 | 2 | 4 | 7 | 9 | 3 | 0 | 2 | 2 | .611 | 1.125 | 1.736 | .583 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | Career | 82 | 245 | 6 | 36 | 38 | 62 | 12 | 1 | 74 | 48 | 371 | 372 | 743 | 316 | 6 | 8 | 5 | 5 | 0 |

Player Notes

Was critical in both of Bowie's walk-off wins against Akron in April, scoring the winning run on April 21 against Akron, avoiding a tag at home in the tenth inning, and collecting the game-winning hit on April 22 against Akron, allowing Zach Watson to score from first base on the hit and an error. // Made his Double-A debut against Akron on 4/19, and went 3-for-4 at the plate, including an RBI double in his first plate appearance, and a solo home run in his last PA in the eighth inning. Scored a career-high four runs and tied a career-high with three hits. Bowie won 20-6. // Added to the Bowie Roster from the FCL Onoles on April 16 to replace Toby Welk, who had colided with the left field wall while making the final out of Bowie's win over Binghamton the previous day, // In 2021, appeared in 49 game for Aberdeen, and 29 games for Delmarava. // Hit exactly .224 at both stops in 2021. // Played at least 15 games at all three outfield positions in 2021. // Was the starting center fielder for the Tar Heels in his two seasons at UNC.

HUDSON HASKIN

R/R | 6'2" | 200 LBS | 12/31/1998 | Draft - 2nd Round 2020 (Tulane)

| | | | | Last | Five C | ames | | | | | | | | | Split Stat | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|------|----|----|---|----|----|------------|----|-----|------------|----------|-------|----|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits AVG | HR | RBI | 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-19 | AKR | 3 | 5 | 6 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | Away .500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.100 | 2 | 0 |
| 04-20 | AKR | 2 | 4 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Home .406 | 4 | 11 | 3 | 0 | 1.332 | 11 | 3 |
| 04-21 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | RISP .455 | 1 | 7 | 0 | 0 | 1.265 | 3 | 2 |
| 04-22 | AKR | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | vLHP .300 | 0 | 1 | 1 | 0 | .764 | 4 | 1 |
| 04-23 | AKR | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | vRHP .462 | 4 | 10 | 2 | 0 | 1.517 | 9 | 2 |

| Advanced Current Hit/Hitless Streak* | Highs | П | HR | R | RBI | K | BB |
|--|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Str% 14.9% +1 4/23-Pres 1-4, 2K | Caaaan | 3 | 3 | 3 | 6 | 2 | 1 |
| ull% 31.8% Longest Hit/Hitless Streak* | Season | 4/19 | 4/10 | 4/19 | 4/19 | 4/23 | 4/23 |
| D% 28.6% +6 4/8-4/20 14-25, 3 2B, 4HR, 11RBI, 8R | Caraar | 4 | 3 | 3 | 6 | 3 | 4 |
| R/FB 0.44 -2 4/21-4/22 0-7, 3K, BB | Career | 7/14/21 | 4/10/22 | 4/19/22 | 4/19/22 | 6/18/21 | 5/26/21 |

*With BOW

| | | | | | | | | | (| Career | Statis | tics | | | | | | | | |
|------|----------|----|------|----|-----|----|-----|----|----|--------|--------|------|------|-------|-------|------|----|----|-----|-----|
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2021 | Multiple | 83 | .276 | 5 | 42 | 59 | 85 | 19 | 3 | 78 | 32 | .381 | .406 | .787 | .356 | 9 | 22 | 7 | 20 | 0 |
| 2022 | BOW | 10 | .417 | 4 | 11 | 8 | 15 | 3 | 0 | 13 | 3 | .475 | .833 | 1.308 | .579 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| | Career | 93 | .291 | 9 | 53 | 67 | 100 | 22 | 3 | 91 | 35 | .390 | .451 | .841 | .373 | 9 | 22 | 8 | 21 | 0 |

Player Notes

Missed three games after being hit by a pitch early in Bowie's 4-3 win at Binghamton on 4/13. Returned on 4/19 to go 3-for-5 at the plate against Akron with a career-high six RBI and a grand slam, his fourth home run, and the first grand slam of the season for the Baysox. // After the first weekend of the season. Haskin led all of Minor League Baseball with a slugging percentage of 1.583, thanks to an career-high three doubles on Opening Day, and a historic three home run were just the sixth time in franchise history that a Baysox player collected three home runs in a game, and the first since Tucker Nathans on 5/13/17. // Haskin joked that the meal he had with infielder Gunnar Henderson at Olive Garden the night before was the lone difference in his usual routie, mentioning they sharered a cheesecake. // Ranked as the Orioles #16 prospect entering the 2022 season according to MLB Pipeline, #22 according to Baseball America. // Named the Orioles Organization All-Star in the outflield by MilLB com for his 2021 season. // Did not get to see the full season due to a thumb fracture in late August. // Played 26 games at Aberdeen, 57 at Delmarva. // Despite only playing 83 games, his 22 steals were good for fifth-most in the organization while his 381 OBP was fourth-best among qualified hitters. // Split his power over the two halves of his season. He hit all five of his home runs in his first 41 games of the season, and none in the remaining 42 games, including his entire stint with Aberdeen. // Previously drafted by Oakland in the 2018 draft out of high school, but elected not to sign. // Graduated from Avon Old Farms School, a notable all-male boarding school in Connecticut with many notable all-mail, including 2017 World Series MVP George Springer, World Series MVP George Springer, World Series winning pitching coach Juan Nieves, and Hockey Hall of Famer and Stanley Cup Champion Brian Leetch. // Broke Springer's school record for stolen bases at Avon Old Farms. // Swing draws comparisons to Hunter Pence, but elim

GUNNAR HENDERSON

L/R | 6'2" | 210 LBS | 6/29/2001 | Draft - 2nd Round 2019 (Morgan HS)

| | | | | Last | Five (| Sames | | | | | | | | | Split Stat | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|------------|----|-----|------------|----------|-------|---|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits AVG | HR | RBI | ' 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-19 | AKŔ | 0 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | Away .375 | 0 | 5 | 1 | 0 | .916 | 5 | 5 |
| 04-20 | AKR | 1 | 3 | 1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | Home .222 | 2 | 5 | 2 | 0 | .936 | 6 | 8 |
| 04-21 | AKR | 1 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | RISP .571 | 0 | 7 | 1 | 0 | 1.329 | 0 | 4 |
| 04-22 | AKR | 1 | 3 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | vLHP .200 | 0 | 1 | 1 | 0 | .729 | 4 | 3 |
| 04-23 | AKR | 1 | 3 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | vRHP .303 | 2 | 9 | 2 | 0 | .989 | 7 | 10 |

| Adva | nced | | Curre | ent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|-------------------------|--------|---------|--------|--------|---------|--------|---------|
| SwStr% | 8.8% | +4 | 4/20-Pres | 4-12, 2B, 2HR, 3RBI, 5R | Cassan | 2 | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 |
| Pull% | 50.0% | | Longe | est Hit/Hitless Streak* | Season | 4/17 | 4/23 | 4/20 | 4/12 | 4/14 | 4/19 |
| LD% | 23.3% | +4 | 4/10-4/14 | 5-15, 2B, 4RBI, 3R | Caroor | 3 | 2 | 3 | 5 | 5 | 3 |
| HR/FB | 0.10 | -1 | 3x 4/19 | 0-3 3BB 2R | Career | 7/22/21 | 7/9/21 | 9/5/21 | 5/26/21 | 6/5/21 | 4/19/22 |

*\//ith BO\//

| | | | | | | | | | (| Career | Statict | | | | | | | | | |
|------|----------|-----|------|----|-----|-----|-----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| | | | | | | | | | | Jaicei | | | | | | | | | | |
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2019 | ORI | 29 | .259 | 1 | 11 | 21 | 28 | 5 | 2 | 28 | 11 | .331 | .370 | .701 | .338 | 2 | 2 | 2 | 1 | 0 |
| 2021 | Multiple | 105 | .258 | 17 | 74 | 68 | 103 | 28 | 4 | 143 | 56 | .350 | .476 | .826 | .352 | 5 | 16 | 2 | 3 | 0 |
| 2022 | BOW | 13 | .279 | 2 | 10 | 13 | 12 | 3 | 0 | 11 | 13 | .441 | .488 | .929 | .313 | 1 | 3 | 0 | 1 | 0 |
| | Career | 147 | .260 | 20 | 95 | 102 | 143 | 36 | 6 | 182 | 80 | .355 | .456 | .811 | .346 | 8 | 21 | 4 | 5 | 0 |

Plaver Notes

Player Notes
Ranked as the Orioles #3 prospect and Minor League Baseball's #64 overall prospect entering the 2022 season according to MLB Pipeline. Listed as #4 for the Orioles and #57 in MiLB by Baseball America.

// Named the Orioles Organization All-Star at third base by MiLB.com for his 2021 season. // 105 games in 2021 was tied for tenth-most in the Orioles system, 28 doubles was good for the second-most behind Robert Neustrom's 31, 17 home runs was sixth-most, and 74 RBI was fifth-most. // Appeared in all three games of the Double-A Northeast Championship Series against Akron, going 3-for-10 overall with a solo home run in game two. // Originally comitted to Auburn, but signed for an above-slot \$2.3M to join Baltimore. // In 2021, played 62 games at shortstop, and 35 games at third base. // Was named the Low-A East Offensive Player of the month in May 2021, when he hit .313 in 20 games with six home runs. // Started only 1-for-31 at High-A Aberdeen, but followed with a .325 mark over his next 20 games. // Orioles Director of Player Development Matt Blood: "It was a great experience for him to have to navigate those struggles and once he came out of them, he took off. He's got well-above-average power. He's just really young and itist learning how to play." and just learning how to play

JD MUNDY

L/R | 6'0" | 210 LBS | 5/14/1998 | Non-Drafted Free Agent - 2020 (Radford)

| | | | | Last | Five C | ames | | | | | | | | | Split Sta | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|------|----|----|---|----|----|------------|----|-----|-----------|----------|-------|---|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits AVG | HR | RBI | . 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-12 | BNG | 1 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Away .545 | 1 | 2 | 2 | 0 | 1.583 | 3 | 1 |
| 04-15 | BNG | 4 | 4 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | Home .087 | 0 | 1 | 1 | 0 | .217 | 8 | 0 |
| 04-17 | BNG | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | RISP .182 | 0 | 2 | 0 | 0 | .364 | 4 | 0 |
| 04-19 | AKR | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | vLHP .000 | 0 | 0 | 0 | 0 | .000 | 2 | 0 |
| 04-21 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | vRHP .286 | 1 | 3 | 3 | 0 | .810 | 9 | 1 |

| Adva | nced | | Curre | ent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|-------------------------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|
| SwStr% | 12.0% | -2 | 4/19-Pres | 0-10, 6K | Saccon | 4 | 1 | 1 | 2 | 3 | 1 |
| Pull% | 36.4% | | Long | est Hit/Hitless Streak* | Season | 4/15 | 4/15 | 4/15 | 4/15 | 4/21 | 4/17 |
| LD% | 27.3% | +4 | 4/10-4/17 | 7-15, 3 2B, HR, 2RBI, R | Career | 4 | 2 | 4 | 6 | 3 | 3 |
| HR/FB | 0.00 | -2 | 4/19-Pres | 0-10, 6K | Career | 4/15/22 | 7/15/21 | 6/19/21 | 6/19/21 | 4/21/22 | 8/3/21 |
| | _ | | | *\A(") D()\A(| | | | | | | |

| | J.D. | | | | | | | | | V | vith BC | ۷۷۷ | | | | | | | | |
|------|----------|----|------|----|-----|----|----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| | | | | | | | | | (| Career | Statist | tics | | | | | | | | |
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2021 | Multiple | 72 | .291 | 15 | 57 | 53 | 77 | 20 | 0 | 72 | 39 | .390 | .536 | .926 | .348 | 9 | 1 | 0 | 4 | 3 |
| 2022 | BOW | 8 | .235 | 1 | 3 | 1 | 8 | 3 | 0 | 11 | 1 | .257 | .412 | .669 | .318 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Career | 80 | .284 | 16 | 60 | 54 | 85 | 23 | 0 | 83 | 40 | .376 | .522 | .898 | .345 | 11 | 1 | 0 | 4 | 3 |

Player Notes

Proces
Tough Luck: Was the only player not to reach base for Bowie in their 20-6 win over Akron on 4/19, going 0-for-6 at the plate, tying a career-high three strikeouts, including a strikeout looking by Jonathan Englemann, Akron's outfielder. // Named the Orioles Organization All-Star at first base by MiLB.com for his 2021 season. // Was promoted to Bowie, but missed the final month of 2021 due to a fractured thumb in mid-August, and did not appear in a game for the Bayosc. // .536 SLI G in 2021 was the best in the Orioles system among players with at least 300 PA. // Played 52 games in Aberdeen, 20 in Delmarva. Earned his promotion after hitting .324 with four home runs in the 20 games. // Spent first two seasons in college at Viginia Tech, but transferred to Radford for his final two seasons after a coaching change.

JOEY ORTIZ

R/R | 5'11" | 175 LBS | 7/14/1998 | Draft - 4th Round 2019 (New Mexico State)

| | | | | Last | Five C | ames | | | | | | | | | | Split Sta | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|------|----|----|---|----|----|-----------|----|----|-----|-----------|----------|-------|----|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits AV | 'G | HR | RBI | 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-17 | BŃĠ | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | Away .19 | 90 | 0 | 4 | 2 | 0 | .513 | 6 | 1 |
| 04-20 | AKR | 1 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Home .23 | 31 | 0 | 5 | 2 | 1 | .661 | 11 | 2 |
| 04-21 | AKR | 1 | 4 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | RISP .28 | 36 | 0 | 8 | 3 | 0 | .813 | 6 | 1 |
| 04-22 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | vLHP .36 | 34 | 0 | 5 | 2 | 0 | 1.007 | 4 | 2 |
| 04-23 | AKR | 2 | 4 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | vRHP .16 | 37 | 0 | 4 | 2 | 1 | .462 | 13 | 1 |

| Adva | nced | | Curre | ent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|-------------------------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| SwStr% | 15.0% | +1 | 4/23-Pres | 2-4, 2B, 2R | Saaaan | 2 | 0 | 2 | 2 | 3 | 1 |
| Pull% | 14.3% | | Long | est Hit/Hitless Streak* | Season | 4/23 | 4/23 | 4/23 | 4/21 | 4/17 | 4/14 |
| LD% | 33.3% | +3 | 4/13-4/15 | 4-12, 2 2B, 4RBI, 2R | Caroor | 4 | 1 | 3 | 2 | 3 | 2 |
| HR/FB | 0.00 | -2 | 4/8-4/9 | 0-6, BB | Career | 7/27/19 | 6/10/21 | 8/29/19 | 4/21/22 | 4/17/22 | 5/30/21 |

| | | | | | | | | | | *W | /ith BC |)W | | | | | | | | |
|------|----------|-----|------|----|-----|----|----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| | | | | | | | | | | Career | Statist | ics | | | | | | | | |
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2019 | ABD | 56 | .241 | 1 | 17 | 23 | 47 | 2 | 0 | 37 | 30 | .345 | .267 | .612 | .293 | 2 | 2 | 1 | 1 | 0 |
| 2021 | Multiple | 35 | .265 | 4 | 17 | 25 | 36 | 9 | 2 | 32 | 16 | .353 | .449 | .802 | .317 | 4 | 4 | 0 | 3 | 0 |
| 2022 | BOW | 12 | .213 | 0 | 9 | 5 | 10 | 4 | 1 | 17 | 3 | .255 | .340 | .595 | .323 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Career | 103 | .246 | 5 | 43 | 53 | 93 | 15 | 3 | 86 | 49 | .337 | .341 | .678 | .304 | 6 | 6 | 1 | 4 | 0 |

Player Notes

Ranked as the Orioles #15 prospect entering the 2022 season according to MLB Pipeline, #16 according to Baseball America. // Only played 35 games in 2021 due to a torn labrum in his left shoulder in late June that required surgery. // Played 16 games with Bowie, 19 with Aberdeen. // Pocused on building muscle during the lost 2020 season. Baysox Manager Kyle Moore in 2021: "He's way more just mature and physical....this guy here has a chance to be an everyday shortstop in big leagues." // Orioles Manager David Hyde: "He's a really good defender. I've watched him here for up until major league camp the last few weeks. Love the way he plays defense, got great feet, great arm. It's accurate. Super active defensively. He's got really good instincts."

CODY ROBERTS

R/R | 6'1" | 195 LBS | 6/16/1996 | Draft - 11th Round 2018 (University of North Carolina)

| | | | | Last | Five C | Sames | | | | | | | | | | Split Stat | istics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|--------|------|----|-----|------------|---------|-------|---|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits | AVG | HR | RBI | . 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-17 | BNG | 1 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | Away | .333 | 0 | 1 | 0 | 0 | .666 | 4 | 0 |
| 04-19 | AKR | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Home | .250 | 1 | 5 | 1 | 0 | .833 | 5 | 1 |
| 04-20 | AKR | 1 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | RISP | .625 | 1 | 6 | 0 | 0 | 1.625 | 2 | 0 |
| 04-21 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | vLHP | .200 | 0 | 3 | 0 | 0 | .400 | 4 | 0 |
| 04-23 | AKR | 2 | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | vRHP | .333 | 1 | 3 | 1 | 0 | .956 | 5 | 1 |

| Adva | nced | | Currer | nt Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|------------------------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| SwStr% | 16.3% | +1 | 4/23-Pres | 2-4, HR, 3RBI, R | Cassan | 2 | 1 | 1 | 3 | 2 | 1 |
| Pull% | 17.6% | | Longes | st Hit/Hitless Streak* | Season | 4/23 | 4/23 | 4/23 | 4/23 | 4/23 | 4/9 |
| LD% | 23.5% | +5 | 4/12-4/20 | 6-18, 2B, 3RBI, 3R | Caraar | 3 | 1 | 2 | 4 | 3 | 3 |
| HR/FB | 0.00 | -1 | 2x 4/21 | 0-4, 1K | Career | 8/25/21 | 4/23/22 | 6/13/21 | 7/23/21 | 8/10/21 | 8/27/19 |
| | | | | *With BOW | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | Career | Statist | ics | | | | | | | | |
|------|----------|-----|------|----|-----|----|-----|----|----|--------|---------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2018 | ABD | 44 | .252 | 1 | 14 | 11 | 39 | 9 | 0 | 43 | 12 | .306 | .329 | .635 | .336 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| 2019 | Multiple | 55 | .244 | 0 | 22 | 20 | 44 | 5 | 1 | 46 | 23 | .327 | .283 | .610 | .319 | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| 2021 | Multiple | 51 | .253 | 5 | 23 | 18 | 39 | 9 | 0 | 56 | 23 | .359 | .409 | .768 | .362 | 2 | 0 | 0 | 3 | 0 |
| 2022 | BOW | 8 | .286 | 1 | 6 | 4 | 8 | 1 | 0 | 9 | 1 | .333 | .429 | .762 | .389 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | Career | 158 | .251 | 7 | 65 | 53 | 130 | 24 | 1 | 154 | 59 | .331 | .342 | .673 | .339 | 10 | 0 | 0 | 6 | 0 |

Player Notes 2022 NRI. // Caug

2022 NRI. // Caught at three different levels in 2021, while also making brief appearances at first base and right field. // Hit three of his five home runs during the season over an eight-game span from 7/23 to 8/19, including two HR with Bowie. // Caught 12 base stealers, while allowing 34 stolen bases, a 26% rate. // Played 11 games for Norfolk, 17 games for Bowie, and 23 for Aberdeen. In 2019, played 51 games for Delmarva, and 4 for Aberdeen. // Father played football at Wake Forest University.

93

26

237

86

27

ZACH WATSON

R/R | 6'0" | 160 LBS | 6/25/1997 | Draft - 3rd Round 2019 (Louisiana State University)

| | | | | Last | Five C | Sames | | | | | | | | | | Split Stat | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|--------|------|----|-----|------------|----------|-------|----|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits | AVG | HR | RBI | ' 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-17 | BŃĠ | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | Away | .158 | 0 | 2 | 0 | 0 | .358 | 9 | 1 |
| 04-20 | AKR | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | Home | .190 | 0 | 1 | 1 | 1 | .583 | 8 | 1 |
| 04-21 | AKR | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | RISP | .250 | 0 | 3 | 0 | 0 | .481 | 5 | 0 |
| 04-22 | AKR | 0 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | vLHP | .455 | 0 | 2 | 0 | 1 | 1.136 | 3 | 1 |
| 04-23 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | vRHP | .069 | 0 | 1 | 1 | 0 | .228 | 14 | 1 |

| Adva | nced | | Curre | nt Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|--------------|-------------------------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| SwStr% | 19.8% | -2 | 4/22-Pres | 0-7, 3K, R | Casaan | 2 | 0 | 2 | 2 | 3 | 1 |
| Pull% | 63.6% | | Longe | est Hit/Hitless Streak* | Season | 4/21 | 4/23 | 4/14 | 4/14 | 4/15 | 4/20 |
| LD% | 9.1% | +2 | 2x 4/13-4/14 | 3-8, 2 RBI, 2R | Career | 3 | 2 | 3 | 5 | 3 | 1 |
| HR/FB | 0.00 | -3 | 4/15-4/20 | 0-11, 2K | Career | 8/31/21 | 8/10/21 | 7/13/21 | 8/31/21 | 4/15/22 | 4/20/22 |

*With BOW Career Statistics Year Tm G **AVG** HR **RBI** R Н 2B 3B K BB OBP SLG **OPS BABIP GIDP** SB CS **HBP IBB** 2019 Multiple 36 224 26 26 .431 .726 256 17 0 30 10 295 5 0 5 2021 Multiple 105 248 21 66 63 99 17 4 122 22 294 .468 762 297 24 6 0 BOW 2022 175 0 3 227 250 477 292 0 0

34

Player Notes

Career

Ranked as the Orioles #33 prospect entering the 2022 season according to Baseball America. Also listed as the best defensive outfielder in the organization. // 21 home runs in 2021 ranked fourth in the Orioles system, behind only Kyle Stowers, Adley Rutschman, and Patrick Dorrian. Despite the high home run number, his .768 OPS was only good for 39th in the organization. // When combined with his 24 stolen bases. Watson was the only player in the system with a 20-20 season in 2021, and the first since DJ Stewart in 2017. // First selected by Boston in the 40th round of the 2018 draft, but elected not to sign. // Played 49 games in Bowie, 56 in Aberdeen. In 2019, played 16 games in Delmarva, 20 in Aberdeen.

169

JORDAN WESTBURG

152

R/R | 6'3" | 203 LBS | 2/18/1999 | Draft - 1st Round (30th Ovr - CB) 2020 (Mississippi State)

287

6

30

0

10

444

733

289

| | | | | Last | Five (| Games | | | | | | | | | Split Sta | tistics* | | | |
|-------|-----|---|----|------|--------|-------|----|----|---|----|----|------------|----|-----|-----------|----------|-------|----|----|
| Date | Opp | Н | AB | RBI | R | 2B | 3B | HR | K | BB | SB | Splits AVC | HR | RBI | · 2B | 3B | OPS | K | BB |
| 04-19 | AKR | 2 | 3 | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | Away .200 | 2 | 5 | 0 | 0 | .860 | 6 | 5 |
| 04-20 | AKR | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | Home .259 | 2 | 5 | 2 | 0 | .968 | 10 | 7 |
| 04-21 | AKR | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | RISP .294 | 2 | 8 | 1 | 0 | 1.161 | 5 | 5 |
| 04-22 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | vLHP .143 | 0 | 1 | 0 | 0 | .543 | 5 | 3 |
| 04-23 | AKR | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | vRHP .250 | 4 | 9 | 2 | 0 | .988 | 11 | 9 |

| Advai | nced | | Curr | ent Hit/Hitless Streak* | Highs | Н | HR | R | RBI | K | BB |
|--------|-------|----|-----------|-------------------------|--------|---------|---------|--------|---------|---------|---------|
| SwStr% | 10.8% | -3 | 4/20-Pres | 0-11, 8K, 2BB | Cassan | 2 | 1 | 2 | 3 | 3 | 3 |
| Pull% | 46.7% | | Long | est Hit/Hitless Streak* | Season | 4/19 | 4/17 | 4/19 | 4/13 | 4/23 | 4/19 |
| LD% | 13.3% | +3 | 4/8-4/10 | 5-13, 2HR, 4RBI, 5R | Coroor | 3 | 1 | 3 | 4 | 4 | 3 |
| HR/FB | 0.36 | -3 | 4/20-Pres | 0-11, 8K, 2BB | Career | 9/10/21 | 4/17/22 | 7/7/21 | 6/26/21 | 7/31/21 | 4/19/22 |

*With BOW

| | | | | | | | | | (| Jareer | Statis | (ICS | | | | | | | | |
|------|----------|-----|------|----|-----|----|-----|----|----|--------|--------|------|------|------|-------|------|----|----|-----|-----|
| Year | Tm | G | AVG | HR | RBI | R | Н | 2B | 3B | K | BB | OBP | SLG | OPS | BABIP | GIDP | SB | CS | HBP | IBB |
| 2021 | Multiple | 112 | .285 | 15 | 79 | 74 | 121 | 27 | 5 | 127 | 61 | .389 | .479 | .868 | .368 | 6 | 17 | 5 | 15 | 0 |
| 2022 | BOW | 13 | .234 | 4 | 10 | 12 | 11 | 2 | 0 | 16 | 12 | .390 | .532 | .922 | .259 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Career | 125 | 280 | 19 | 89 | 86 | 132 | 29 | 5 | 143 | 73 | 389 | 484 | 873 | 359 | 8 | 17 | 5 | 15 | 1 |

Player Notes

Player Notes
Collected two doubles in the first inning of Bowie's 20-6 win over Akron on 4/19, also drew a career-high three walks during the 6 PA day. // Hit the Baysox first home run of the season in the second game of the year, a game-tying solo home run in the eighth inning against Richmond. Richmond scored seven runs in the following half inning. // Followed with a home run on the third day of the season, the third time in his career that he'd homered on consecutive days. He had homered on three consecutive days with High-A Aberdeen, and homered on consecutive days with Bowie against Somerset on 9/2 and 9/3/21. // Ranked as the Orioles #6 prospect entering the 2022 season according to MLB *Pipeline and Seasohal // America.* Also listed as the best defensive infielded in the organization by asseball // America.* Also listed as the best athlete and the best defensive infielded in the organization asseball // America.* Also listed as the best athlete and the best defensive infielded in the Orioles Organization All-Star at shortstop by Mil.B.com for his 2021 season. // Finished second in the system with a .380 OBP and 74 runs scored, while his 79 RBIs, 121 hits, 27 doubles and five triples ranked third and his .479 slugging percentage and .886 OSP ranked founth. // Highest drafted shortstop in the history of Mississippi State, and the 17th player to be drafted in the first round. // Along with Justin Foscue (14th overall pick, Texas), became the second set of teammates chosen in the first round in program history, joining Will Clark and Rafael Palmeiro from the 1985 MLB Draft.

FIELDING STATISTICS

LF

| Name | G | GS | Α | E | Fld% |
|----------------|---|----|---|---|-------|
| Shayne Fontana | 5 | 5 | 0 | 1 | .917 |
| Toby Welk | 4 | 4 | 0 | 0 | 1.000 |
| Dylan Harris | 2 | 2 | 1 | 0 | 1.000 |
| Hudson Haskin | 2 | 2 | 0 | 0 | 1.000 |

CF

| Name | G | GS | Α | Е | Fld% |
|---------------|---|----|---|---|-------|
| Hudson Haskin | 7 | 7 | 0 | 1 | .950 |
| Zach Watson | 6 | 4 | 1 | 0 | 1.000 |
| Adam Hall | 2 | 2 | 0 | 0 | 1.000 |

RF

| Name | G | GS | Α | Е | Fld% |
|----------------|---|----|---|---|-------|
| Zach Watson | 6 | 6 | 0 | 0 | 1.000 |
| Adam Hall | 5 | 5 | 0 | 1 | .857 |
| Dylan Harris | 1 | 1 | 0 | 0 | .000 |
| Shayne Fontana | 1 | 0 | 0 | 0 | .000 |
| Hudson Haskin | 1 | 1 | 1 | 0 | 1.000 |

3B

| I | Name | G | GS | DP | Ε | Fld% |
|---|------------------|---|----|----|---|-------|
| ı | Gunnar Henderson | 8 | 8 | 1 | 0 | 1.000 |
| ı | Iordan Westhurg | 5 | 5 | 0 | Λ | 1 000 |

SS

| Name | G | GS | DP | Е | Fld% |
|------------------|---|----|----|---|-------|
| Gunnar Henderson | 5 | 5 | 0 | 2 | .889 |
| Jordan Westburg | 4 | 4 | 0 | 0 | 1.000 |
| Joseph Ortiz | 4 | 4 | 2 | 1 | .900 |

2B

| Name | G | GS | DP | Е | Fld% |
|-----------------|---|----|----|---|-------|
| Joseph Ortiz | 8 | 8 | 2 | 0 | 1.000 |
| Jordan Westburg | 3 | 3 | 3 | 0 | 1.000 |
| Adam Hall | 2 | 2 | 0 | 0 | 1.000 |

1B

| Name | G | GS | DP | Е | Fld% |
|------------------|---|----|----|---|-------|
| Andrew Daschbach | 9 | 9 | 2 | 1 | .988 |
| J.D. Mundy | 4 | 4 | 3 | 0 | 1.000 |

C

| Name | G | GS | SB | CS | SB% | PB | Е | Fld% | ERA | CI |
|------------------|---|----|----|----|------|----|---|-------|------|----|
| Cody Roberts | 8 | 7 | 8 | 2 | .800 | 3 | 1 | .987 | 5.45 | 0 |
| Maverick Handley | 6 | 6 | 2 | 2 | .500 | 1 | 0 | 1.000 | 3.96 | 0 |

SPLIT RECORDS

SINGLE-GAME HIGHS

| | SP LII K | LCO | ND3 | |
|-----|----------------|-----|------|------|
| | | Ovr | Home | Away |
| | <3R Scored | 1-1 | 1-1 | 0-0 |
| | 3-9R Scored | 4-4 | 2-2 | 2-2 |
| | >9R Scored | 3-0 | 2-0 | 1-0 |
| | <10 Hits | 5-4 | 3-2 | 2-2 |
| 9 | ≥10 Hits | 3-1 | 2-1 | 1-0 |
| E | W/o a HR | 2-1 | 2-1 | 0-0 |
| Ė | With a HR | 6-4 | 3-2 | 3-2 |
| B | <10 Strikeouts | 2-1 | 1-1 | 1-0 |
| 1 | ≥10 Strikeouts | 6-4 | 4-2 | 2-2 |
| × | <5 Walks | 4-5 | 3-3 | 1-2 |
| BC | ≥5 Walks | 4-0 | 2-0 | 2-0 |
| | W/o a SB | 2-3 | 2-3 | 0-0 |
| | With a SB | 6-2 | 3-0 | 3-2 |
| | W/o an E | 3-2 | 2-1 | 1-1 |
| | With an E | 5-3 | 3-2 | 2-1 |
| | <3R Scored | 5-0 | 3-0 | 2-0 |
| | 3-9R Scored | 3-5 | 2-3 | 1-2 |
| | >9R Scored | 0-0 | 0-0 | 0-0 |
| 9 | <10 Hits | 6-1 | 3-0 | 3-1 |
| £ | ≥10 Hits | 2-4 | 2-3 | 0-1 |
| E | W/o a HR | 4-0 | 2-0 | 2-0 |
| BA | With a HR | 4-5 | 3-3 | 1-2 |
| H | <10 Strikeouts | 2-2 | 2-1 | 0-1 |
| NEN | ≥10 Strikeouts | 6-3 | 3-2 | 3-1 |
| 8 | <5 Walks | 8-3 | 5-2 | 3-1 |
| 7 | ≥5 Walks | 0-2 | 0-1 | 0-1 |
| Ó | W/o a SB | 6-0 | 3-0 | 3-0 |
| | With a SB | 2-5 | 2-3 | 0-2 |
| | W/a an E | 1-4 | 0-2 | 1-2 |
| | With an E | 7-1 | 5-1 | 2-0 |
| | Outhit Opp | 6-0 | 4-0 | 2-0 |
| I | Outhit by Opp | 0-5 | 0-3 | 0-2 |
| 12 | 3R Games | 0-1 | 0-0 | 0-1 |
| - | 2R Games | 0-2 | 0-2 | 0-0 |
| | 1R Games | 3-0 | 2-0 | 1-0 |

| | | | | | | | T 0 1: 1 | | | | |
|-------------|------|-------|-----|------|----------|-----|----------------|------|-----|--|--|
| | | Bowie | | | Opponent | | Teams Combined | | | | |
| | Stat | Date | Opp | Stat | Date | Opp | Stat | Date | Орр | | |
| Runs | 20 | 4/19 | AKR | 9 | 4/17 | BNG | 26 | 4/19 | AKR | | |
| Hits | 16 | 4/19 | AKR | 13 | 4/23 | AKR | 26 | 4/19 | AKR | | |
| Fewest Hits | 5 | 4/9 | RIC | 1 | 4/20 | AKR | 8 | 4/20 | AKR | | |
| Doubles | 5 | 4/8 | RIC | 5 | 4/23 | AKR | 8 | 4/8 | RIC | | |
| Triples | 1 | 4/21 | AKR | 1 | 4/23 | AKR | 1 | 4/23 | AKR | | |
| Home Runs | 4 | 4/19 | AKR | 4 | 4/12 | BNG | 6 | 4/17 | BNG | | |
| SB | 3 | 4/10 | RIC | 2 | 4/17 | BNG | 4 | 4/10 | RIC | | |
| BB, Batters | 11 | 4/19 | AKR | 10 | 4/9 | RIC | 14 | 4/19 | AKR | | |
| K, Batters | 17 | 4/23 | AKR | 15 | 4/8 | RIC | 30 | 4/8 | RIC | | |
| GIDP | 2 | 4/9 | RIC | 2 | 4/10 | RIC | 3 | 4/9 | RIC | | |
| E | 2 | 4/17 | BNG | 2 | 4/10 | RIC | 3 | 4/10 | RIC | | |

| | Stat | Player | Орр | Date |
|------|------|------------------|-----|------|
| Hits | 4 | J.D. Mundy | BNG | 4/15 |
| 2B | 3 | Hudson Haskin | RIC | 4/8 |
| 3B | 1 | Zach Watson | AKR | 4/21 |
| HR | 3 | Hudson Haskin | RIC | 4/10 |
| BB | 3 | Jordan Westburg | AKR | 4/19 |
| K | 5 | Andrew Daschbach | BNG | 4/14 |
| SB | 2 | Adam Hall | RIC | 4/10 |
| R | 4 | Dylan Harris | AKR | 4/19 |
| RBI | 6 | Hudson Haskin | AKR | 4/19 |
| TB | 12 | Hudson Haskin | RIC | 4/10 |

| | Stat | Player | Орр | Date |
|---------|------|-----------------|------|------|
| IP | 5.2 | Antonio Velez | AKR | 4/23 |
| BB | 3 | Antonio Velez | BNG | 4/17 |
| K | 8 | Drew Rom | BNG | 4/14 |
| HR | 3 | Conner Loeprich | BNG | 4/12 |
| Pitches | 79 | Antonio Velez | BNG | 4/17 |
| Strikes | 49 | Zach Peek | BNG | 4/12 |
| | • | | | |
| | C4-4 | O D-t- | C4-4 | F |

| | Stat | Opp | Date | |
|---------------|------|-------|------|------------|
| Largest Crowd | 4951 | @ BNG | 4/12 | Win Stre |
| Longest Game | 3:23 | RIC | 4/9 | Losing Str |

| | Stat | From | |
|---------------|------|-------------|--|
| Win Streak | 4 | 4/19 - 4/22 | |
| Losing Streak | 2 | 4/8 - 4/9 | |

| SPLITS (2021) | Hitt | Hitting | | | | | | | | Pitching | | | | | | | |
|---------------|------|---------|------|-----|-----|------|-----|----|-------|----------|------|------|------|-----|-----|----|------|
| | G | AVG | OPS | R | HR | K | BB | SB | Rec | Sv/O | ERA | WHIP | K | BB | HR | SB | BAA |
| Overall | 120 | .235 | .760 | 628 | 170 | 1226 | 507 | 78 | 73-47 | 34/54 | 4.28 | 1.34 | 1258 | 462 | 152 | 80 | .237 |
| May | 22 | .238 | .793 | 139 | 32 | 233 | 118 | 14 | 17-5 | 4/6 | 3.98 | 1.36 | 251 | 109 | 19 | 14 | .219 |
| June | 26 | .256 | .763 | 140 | 30 | 253 | 110 | 20 | 13-13 | 7/13 | 4.26 | 1.34 | 285 | 122 | 30 | 17 | .224 |
| July | 27 | .234 | .788 | 134 | 44 | 269 | 123 | 9 | 15-12 | 7/10 | 4.19 | 1.37 | 268 | 95 | 37 | 17 | .247 |
| August | 26 | .234 | .751 | 136 | 38 | 272 | 98 | 19 | 14-12 | 7/14 | 5.38 | 1.48 | 253 | 88 | 47 | 18 | .273 |
| September | 19 | .203 | .683 | 79 | 26 | 199 | 58 | 16 | 14-5 | 9/11 | 3.26 | 1.06 | 201 | 48 | 19 | 14 | .206 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| _ | _ | |
|------|----|--------|
| Runs | Βv | Inning |

| Inning | 1st | 2nd | 3rd | 4th | 5th | 6th | 7th | 8th | 9th | 10th | Total |
|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-------|
| Орр | 3 | 2 | 7 | 0 | 13 | 13 | 9 | 5 | 12 | 0 | 64 |
| Bowie | 13 | 9 | 6 | 8 | 3 | 4 | 19 | 14 | 7 | 1 | 83 |
| Diff | 10 | 7 | • | 8 | -10 | -9 | 10 | 9 | -5 | 1 | 19 |

TEAM INFORMATION

Transactions

| # | Date | Transaction | # | Date |
|---|------|---|----|------|
| 1 | 4/8 | Opening Day Roster Announced | 1 | |
| 2 | 4/10 | RHP Ryan Conroy transferred from Triple-A Norfolk to Bowie | 1 | |
| 3 | 4/10 | RHP Matt Vogel transferred from Triple-A Norfolk to Bowie | 1 | |
| 4 | 4/10 | RHP Shelton Perkins transferred from Bowie to Single-A Delmarva | 1 | |
| 5 | 4/12 | RHP Matt Vogel transferred from Bowie to Triple-A Norfolk | ı | |
| 6 | 4/12 | RHP Shelton Perkins transferred from Single-A Delmarva to Bowie | į. | |
| 7 | 4/16 | OF Toby Welk transferred to Injured List | 1 | |
| 8 | 4/16 | OF Dylan Harris transferred from FCL Orioles to Bowie | 1 | |
| | | • | İ | |

Coaching Staff

Manager: Kyle Moore

The 2022 season will be the 13th season for Moore in the Orioles organization. He played 29 games over two seasons (2010-11) before becoming a coach. He spent three seasons as a player/coach (2013 Frederick Keys, 2014 Bowie Baysox, 2015 Delmarva Shorebirds) before being named as the Shorebirds hitting coach in 2016 and the Keys hitting coach in 2017. Moore signed as a non-drafted free agent with the Orioles in 2010 after playing collegiately at the University of Alabama. As a high schooler, he starred at Edgewood Academy (AL), where he won three AISA state baseball championships. Kyle, his wife Whitney and their daughter Madilyn reside in Sarasota, FL.

Hitting Coach: Branden Becker

Becker was drafted by the Orioles in the 17th round of the Major League Baseball First-Year Player Draft in 2015 and played parts of four seasons in the organization before retiring in May, 2019. He rejoined the Orioles as the Fundamentals Coach for the IronBirds for the 2020 season before it was canceled. He served as the Hitting Coach for the Complex League Orioles in 2021.

Pitching Coach: Josh Conway

Transaction

Conway was selected in the fourth round of the 2012 Major League Baseball First-Year Player Draft by the Chicago Cubs out of Coastal Carolina. He played three seasons with the Cubs organization, making it to Double-A in 2016. The Smithburg, Md native returned to the Chanticleers to complete his undergraduate degree and served as a student assistant and assistant pitching coach before joining the Orioles.

Boysox on Top Prospects Lists

| MLB Pipeline | | | | Baseball America | | | | Fangraphs | | |
|------------------|-----|-----|-----|------------------|-----|-----|-----------------------------|------------------|-----|-----|
| Name | BAL | OVR | Pos | Name | BAL | OVR | Top Tool | Name | BAL | OVR |
| Gunnar Henderson | 3 | 64 | | Gunnar Henderson | 4 | 57 | | Gunnar Henderson | 5 | 66 |
| Jordan Westburg | 6 | | | Jordan Westburg | 6 | | Best Athlete, Best Def. INF | Jordan Westburg | 9 | |
| Joey Ortiz | 15 | | | Joey Ortiz | 16 | | | Drew Rom | 15 | |
| Hudson Haskin | 16 | | | Drew Rom | 17 | | | Joey Ortiz | 23 | |
| Drew Rom | 17 | | | Hudson Haskin | 22 | | | Hudson Haskin | 26 | |
| Adam Hall | 28 | | | Adam Hall | 27 | | Fastest Baserunner | Zach Watson | 27 | |
| | | | | Zach Watson | 33 | | Best Def. OF | Brandon Young | 32 | |
| | | | | Zach Peek | 36 | | | Logan Gillaspie | 36 | |
| | | | | | | | | Morgan McSweeney | 38 | |
| | | | | | | | | Tyler Burch | 39 | |

THE LAST TIME IT HAPPENED

| Baysox Complete Game (9 innings) | Michael Bamann vs. RIC, 8/14/19 | Baysox Three Home Run Game | Hudson Haskin vs. RIC 4/10/22 |
|--------------------------------------|---|---------------------------------------|---|
| Opponent's Complete Game (9 innings) | Sean Brady (ALT), 8/23/19 | Opponent's Three Home Run Game | Dylan Cozens (REA), 8/3/16 |
| Baysox CG Shutout | Michael Bamann vs. RIC, 8/14/19 | Baysox Back-to-Back Home Runs | Seth Mejias-Brean and Kyle Stowers vs. RIC, 8/12/21 |
| Opponent's CG Shutout | Caleb Kilian vs. RIC, 7/10/21 (7 innings) | Opponent's Back-to-Back Home Runs | Elehuris Montero and Coco Montes vs. HFD, 7/25/21 |
| Scored 10+ runs, Game | 4/19 vs. AKR (W, 20-6) | Baysox Back-to-Back-to-Back Home Runs | Hudson Haskin (GS), Shayne Fontana, and Dylan Harris vs. AKR, 4/19/22 |
| Allowed 10+ runs, Game | 8/31/21 vs. SOM (L, 13-10) | Baysox Walk-Off Home Run | Yusniel Diaz vs. New Hampshire, 6/12/19 |
| Both teams score 10+, Game | 8/31/21 vs. SOM (L, 13-10) | Opponent's Walk-Off Home Run | Javier Guevara @ HFD, 6/6/21 |
| Baysox No-Hitter | Michael Baumann vs. HBG, 7/16/19 | Baysox Leadoff Home Run | Jordan Westburg, 9/21/21 vs. AKR (NELCS G1) |
| Opponent's No-Hitter | Jimmy Journell (New Haven), 9/2/01 - G1 | Opponent's Leadoff Home Run | Matt Kroon @ REA, 8/22/21 |
| Baysox No-Hitter, Combined | D. Crouthers, A. Mitchell, J. Sequea @ ALT, 8/19/04 | Baysox Pinch Hit Home Run | Malquin Canelo @ RIC, 7/30/21 |
| Opponent's No-Hitter, Combined | L. Severino, S. Semple, R. Marinaccio @ SOM, 8/8/21 | Opponent's Pinch Hit Home Run | Kevin Mahar (REA), 6/24/10 |
| Baysox CG One-Hitter | Brandon Erbe vs. HBG, 9/5/09 - G1 | Baysox Five-Hit Game | Cedric Mullins @ HBG, 9/7/19 (WDCS Game 4) |
| Opponent's CG One-Hitter | Mitch Keller (ALT), 9/7/17 | Opponent's Five-Hit Game | Joey Terdoslavich (BNG), 7/25/18 |
| Baysox CG Two-Hitter | Terry Doyle @ AKR, 7/3/15 | Baysox Triple Play | vs. HBG, 6/29/00 (7th) |
| Opponent's CG Two-Hitter | Ryan Madson (REA), 7/22/02 | Opponent's Triple Play | AKR, 7/3/09 (4th) |
| Baysox Hit for the Cycle | Cedric Mullins @ HBG, 9/7/19 (WDCS Game 4) | Doubleheader Sweep, Home | vs. ALT, 9/14/21 |
| Opponent's Hit for the Cycle | Josh Satin (BNG), 6/24/11 | Doubleheader Sweep, Road | @ HBG, 9/8/21 |
| Baysox Grand Slam | Johnny Rizer vs. ERI, 8/28/21 | Six-Game Sweep, Home | vs. REA, 5/11 - 5/16/21 |
| Opponent's Grand Slam | Jordan Groshans vs. New Hampshire, 6/25/21 | Six-Game Sweep, Road | @ HBG 9/7 - 9/12/21 |
| Baysox Two Home Run Game | Kyle Stowers vs. SOM, 9/5/21 | Opponent Six-Game Sweep, Home | None |
| Opponent's Two Home Run Game | Dermis Garcia @ SOM, 8/4/21 | Opponent Six-Game Sweep, Road | None |
| | | • | |

| Longest Hit Streaks (Min. 5) | | | | Longe | st Scoreless Streal | ks (Min. 5) | | Walk | Off P | lays | | | | |
|------------------------------|---------------|-----------|-----------------------------|-------|---------------------|-------------|--------------|------|-------|------|----------|---------------|---------|---------|
| G | PLAYER | DATES | STATS | ΙP | PLAYER | DATES | STATS | DATE | OPP | W/L | FINAL | Batter/Run | Pitcher | Play |
| 6 | Adam Hall | 4/8-4/15 | 9-24, 2 2B, RBI, 6R | 9.0 | Drew Rom | 4/14-4/21 | 3H, 1BB, 12K | 4/21 | AKR | W | 3-2 (10) | Hall/Harris | Miednik | Sac F9 |
| 6 | Hudson Haskin | 4/8-4/21 | 14-25, 3 2B, 4HR, 11RBI, 8R | 8.0 | Ryan Watson | 4/13-Pres | 0H, 0BB, 10K | 4/22 | AKR | W | 2-1 | Harris/Watson | Kelly | 1B / E7 |
| 5 | Cody Roberts | 4/12-4/21 | 6-18, 2B, 3RBI, 3R | 5.1 | Brandon Young | 4/9-4/15 | 5H, 2BB, 5K | | | | | | | |
| | | | | 5.0 | Antonio Velez | 4/10-4/17 | 1H, 2BB, 10K | | | | | | | |

| Comeback Wins in Last Two Inn | nings | Blown Games in Last Two Inning | gs | Shutouts | Shutouts | | | | |
|-------------------------------|-------|--------------------------------|-----|--------------------|--------------------|--|--|--|--|
| DATE OPP DOWN FINAL | HOW | DATE OPP LED FINAL | HOW | DATE OPP W/L FINAL | PITCHERS (WP BOLD) | | | | |
| | | | | 4/20 AKR W 5-0 | Stallings, Watson | | | | |

| Award Winners | | | | | Ejections | | | | | | |
|---------------|-------|------|-------|------|-----------|--------|--------|--|--|--|--|
| PLAYER | AWARD | DATE | STATS | DATE | PERSONNEL | UMPIRE | REASON | | | | |

GAME-BY-GAME

| | | | 1 | |
|--|-----------------------------|---|--|--|
| Date Time Opp Final WP 4/8 7:05PM RIC L / 7-5 Walker | | TOG Att Stk .500 Plc GB Note | Date Time Opp Final WP LP SV 6/28 6:35PM RIC | Rec TOG Att Stk .500Plc GB Note 8-5 |
| 4/9 1:05PM RIC L/9-2 Bates | | 3:23 2054 L2 -2 T-5 2 | 6/29 6:35PM RIC | 8-5 |
| 4/10 1:05PM RIC W / 11-6 McSweeney | | 2:54 1733 W1 -1 T-4 1 | 6/30 6:35PM RIC | 8-5 |
| 4/12 6:35PM @ BNG L / 9-4 Kisena | Peek 1-3 | 2:58 4951 L1 -2 6 1 | 7/1 7:05PM RIC | 8-5 |
| 4/13 6:35PM @ BNG W / 4-3 Watson | | 2:58 1154 W1 -1 T-4 1 | 7/2 6:35PM RIC | 8-5 |
| 4/14 6:35PM @ BNG W / 10-2 Rom 4/15 6:35PM @ BNG W / 6-2 Young | | 3:11 956 W2 0 T-2 1 ^ 2:34 1272 W3 +1 T-1 +1 | 7/3 6:05PM RIC | 8-5 |
| 4/16 1:05PM @ BNG | 8-5 | | 7/4 7:05PM @ SOM 7/6 7:05PM @ SOM | 8-5 8-5 |
| 4/17 1:05PM @ BNG L / 9-6 Metoyer | McSweeney Montes de Oca 4-4 | | 7/7 7:05PM @ SOM | 8-5 |
| 4/19 6:35PM AKR W / 20-6 Hoffman | Gaddis 5-4 | 3:04 1043 W1 +1 3 1 | 7/8 7:05PM @ SOM | 8-5 |
| 4/20 6:35PM AKR W / 5-0 Stallings | | 2:20 1283 W2 +2 2 0.5 | 7/9 7:05PM @ SOM | 8-5 |
| 4/21 6:35PM AKR W / 3-2 Gillaspie 4/22 7:05PM AKR W / 2-1 Conroy | Miednik 7-4 Kelly 8-4 | | 7/10 5:05PM @ SOM | 8-5 |
| 4/23 6:35PM AKR L/8-6 Espino | · | | 7/12 6:35PM AKR 7/13 12:05PM AKR | 8-5 8-5 |
| 4/24 1:05PM AKR | 8-5 | | 7/14 6:35PM AKR | 8-5 |
| 4/26 11:05AM @ RIC | 8-5 | | 7/15 7:05PM AKR | 8-5 |
| 4/27 6:35PM @ RIC | 8-5 | | 7/16 6:35PM AKR | 8-5 |
| 4/28 6:35PM @ RIC 4/29 6:35PM @ RIC | 8-5 8-5 | | 7/17 1:05PM AKR | 8-5 |
| 4/30 6:05PM @ RIC | 8-5 | | 7/22 6:35PM @ RIC | 8-5 8-5 |
| 5/1 1:35PM @ RIC | 8-5 | | 7/23 6:05PM @ RIC 7/24 1:35PM @ RIC | 8-5 |
| 5/3 6:35PM HBG | 8-5 | | 7/26 6:35PM ALT | 8-5 |
| 5/4 12:05PM HBG | 8-5 | | 7/27 6:35PM ALT | 8-5 |
| 5/5 11:05AM HBG 5/6 7:05PM HBG | 8-5 8-5 | | 7/28 12:05PM ALT | 8-5 |
| 5/7 6:35PM HBG | 8-5 | | 7/29 7:05PM ALT 7/30 6:35PM ALT | 8-5 8-5 |
| 5/8 1:05PM HBG | 8-5 | | 7/30 6:35PM ALT 7/31 1:05PM ALT | 8-5 |
| 5/10 11:00AM @ REA | 8-5 | | 8/2 6:30PM @ HBG | 8-5 |
| 5/11 6:45PM @ REA | 8-5 | | 8/3 6:30PM @ HBG | 8-5 |
| 5/12 6:45PM @ REA 5/13 6:45PM @ REA | 8-5 8-5 | | 8/4 6:30PM @ HBG | 8-5 |
| 5/14 6:45PM @ REA | 8-5 | | 8/5 7:00PM @ HBG | 8-5 |
| 5/15 5:15PM @ REA | 8-5 | | 8/6 6:00PM @ HBG 8/7 1:00PM @ HBG | 8-5 8-5 |
| 5/17 6:35PM HFD | 8-5 | | 8/9 6:35PM @AKR | 8-5 |
| 5/18 6:35PM HFD 5/19 6:35PM HFD | 8-5 8-5 | | 8/10 6:35PM @AKR | 8-5 |
| 5/20 7:05PM HFD | 8-5 | | 8/11 6:35PM @ AKR | 8-5 |
| 5/21 6:35PM HFD | 8-5 | | 8/12 7:05PM @ AKR 8/13 7:05PM @ AKR | 8-5 8-5 |
| 5/22 1:05PM HFD | 8-5 | | 8/14 2:05PM @ AKR | 8-5 |
| 5/24 6:35PM ERI 5/25 6:35PM ERI | 8-5 8-5 | | 8/16 6:35PM SOM | 8-5 |
| 5/26 6:35PM ERI | 8-5 | | 8/17 6:35PM SOM | 8-5 |
| 5/27 7:05PM ERI | 8-5 | | 8/18 6:35PM SOM | 8-5 |
| 5/28 6:35PM ERI | 8-5 | | 8/19 7:05PM SOM 8/20 6:35PM SOM | 8-5 8-5 |
| 5/29 1:05PM ERI 5/31 6:00PM @ALT | 8-5 8-5 | | 8/21 1:05PM SOM | 8-5 |
| 6/1 6:00PM @ ALT | 8-5 | | 8/23 6:35PM ALT | 8-5 |
| 6/2 6:00PM @ALT | 8-5 | | 8/24 6:35PM ALT | 8-5 |
| 6/3 6:00PM @ ALT | 8-5 | | 8/25 6:35PM ALT 8/26 7:05PM ALT | 8-5 8-5 |
| 6/4 6:00PM @ ALT | 8-5 | | 8/27 6:35PM ALT | 8-5 |
| 6/5 6:00PM @ ALT 6/7 6:30PM @ HBG | 8-5 8-5 | | 8/28 1:05PM ALT | 8-5 |
| 6/8 6:30PM @ HBG | 8-5 | | 8/30 6:05PM @ ERI | 8-5 |
| 6/9 6:30PM @ HBG | 8-5 | | 8/31 6:05PM @ ERI | 8-5 |
| 6/10 7:00PM @ HBG | 8-5 | | 9/1 6:05PM @ ERI 9/2 6:05PM @ ERI | 8-5 8-5 |
| 6/11 6:00PM @ HBG 6/12 1:00PM @ HBG | 8-5 8-5 | | 9/3 4:05PM @ ERI | 8-5 |
| 6/14 6:35PM BNG | 8-5 | | 9/4 1:35PM @ ERI | 8-5 |
| 6/15 5:35PM BNG | 8-5 | | 9/6 6:35PM RIC | 8-5 |
| 6/15 5:40PM @ BNG | 8-5 | | 9/7 6:35PM RIC 9/8 6:35PM RIC | 8-5 8-5 |
| 6/16 6:35PM BNG 6/17 7:05PM BNG | 8-5 8-5 | | 9/8 6:35PM RIC 9/9 7:05PM RIC | 8-5 |
| 6/18 6:35PM BNG | 8-5 | | 9/10 6:35PM RIC | 8-5 |
| 6/19 1:05PM BNG | 8-5 | | 9/11 1:05PM RIC | 8-5 |
| 6/21 6:05PM @ ERI | 8-5 | | 9/13 11:05AM @ AKR | 8-5 |
| 6/22 6:05PM @ ERI | 8-5 | | 9/14 6:35PM @ AKR 9/15 6:35PM @ AKR | 8-5 8-5 |
| 6/23 6:05PM @ ERI 6/24 6:35PM @ ERI | 8-5 8-5 | | 9/16 7:05PM @ AKR | 8-5 |
| 6/25 6:05PM @ ERI | 8-5 | | 9/17 7:05PM @ AKR | 8-5 |
| 6/26 1:35PM @ ERI | 8-5 | | 9/18 6:05PM @ AKR | 8-5 |

 $\hbox{\it\#-Innings Played Other Than 9 | PPD - Postponed | CLD - Canceled | $^-$ - Delayed | ! - Walk-Off Win | * - Walk-Off Loss}$